

روزنامه یومیه عصر
صاحب امتیاز و مدیر: ع. سمودی
اداره: ۴۴۴
نمره تلفن: اطاق مدیر ۳۸۸

قیمت اشتراک
یکساله ششماهه
طهران و ولایات ۱۰۰ ریال ۵۰ ریال
ممالک خارجه: ۱۵۰ ریال ۸۰ ریال

قیمت اعلانات
صفحه اول
سطر ۳ ریال
» ۲ »
» ۱ »

محل اداره
جهار راه وزارت جنگ - عمارت انتخابیه
عنوان تلگرافی: طهران - اطلاعات
کلیه مراسلات بعنوان دفتر روزنامه فرستاده شود
مقالات و لوايح وارده مسترد می شود

اطلاعات

انبار خارجه

زوزیر مورخه ۱۵ اکتبر ۱۹۳۲

بازگشت هریو

لندن ۱۴ - رئیس الوزرای فرانسه امروز صبح یوزارت خارجه رفت و در آنجا با مکناندرشته مذاکرات را از سر گرفت. امروز بعد از ظهر هریو از لندن عزیمت خواهد نمود. ابلاغیه دریایان مذاکرات امروز شاعه خواهد یافت.

مذاکرات انگلیس و ایرلند

لندن ۱۴ - مذاکرات بین انگلیس و ایرلند امروز صبح در ادارات کابینه « هویت هال » از نو تجدید شد هنگامی که دووالرا و سه نفر از وزرای همراه وی با کمیسر عالی در لندن « توماس » را ملاقات نمودند در معیت توماس جیمبرلن و سیون و لرد هیلشام هم حضور داشتند.

جلوگیری از غارت

لندن ۱۴ - پلیس از اقداماتی که دیشب برای چپاول نمودن سه خانه عمومی بمحل آمد فوراجوگیری نمود از آن موقع تاکنون اغتشاشاتی بظهور نرسیده است. شب با رومی در گشت و اوضاع امروز عادی است.

انتشار ابلاغیه

نصف شب - ابلاغیه منتشره از وزارت خارجه مضمون است « امروز و دیروز مذاکرات بین مکدونلد و هریو و سرجان سیمون در موضوع پیشنهادات انگلیس راجع به جلسه ای که باید با مشارکت ایتالی و آلمان تشکیل گردد تا آنکه بفرم مشکلاتی که در زوایجاد گردیده اهتمام شود جریان داشت وزرای فرانسه و انگلیس موافقت کردند باین که جلسه با یمرکب باشد از چهار دولت مذکوره و اینکه بهترین محل انعقاد جلسه در ژنو خواهد بود دولت انگلیس موافقت دولت زینهم دیگر را باین پیشنهاد نموده است این جلسه دارای جنبه غیر رسمی و مقدماتی میباشد و مقصود آن عبارت خواهد بود از تهیه و پیشنهاد وسایلی که کار عمومی کفر آنس خلم سلاح در حدود اختیارات جامعه ملل بطرز مؤثری برآورد.

ادامه مذاکرات

لندن ۱۳ - نصف شب مذاکرات انگلیس و فرانسه راجع بمسائل خلم سلاح امروز چندین ساعت در وزارت خارجه بطول انجامید و فردا بنذا مذاکرات ادامه داده خواهد شد.
مکدانلد و هریو یکساعت با یکدیگر به تنهایی امروز صبح بنذا کره مشغول بودند بعد از آن سرجان سیمون و سفیر فرانسه نیز بندها ملحق گردید ابلاغیه که در این اثنا انتشار یافت بنذا مذاکرات جنبه غیر رسمی بنخشید و آنرا منسوب بر مشکلاتی نمود که نسبت بیشرقت خلم سلاح حاصل شده است.
قیه در صفحه ۳

اهلب است
پس کمندی و اخلاقی
ظلم طبیعت
سینا

توسط مجمع تآزال ملی
بشترک آقای عبدالحسین خان کنترول
بلیط از ۳ الی ۱۵ ریال (از ۱۵ ریال)
برای محصلین از ۲ الی ۱۰ ریال
پروگرام های آیه: دخترک باغبان
اصلی و گرم
نمره اعلان ۱۰۴۱
۲-۱

امیر حسن صارم
وکیل رسمی عدلیه
در تمام مراحل قضائی قبول و کالت مینماید
آدرس خیابان لالزار جنب نمایشگاه طهران
نمره تلفون ۲۱۹۹
نمره اعلان ۹۶۲

مدیر مغازه جوراب فروشی صبا
بهرتر آن است که شاگردان خود
را زیاد کند تا مشتریان معطل
نشوند

شماره ۴۸
شماره ۴۸ مجله اطلاق تجارت که آخرین
شماره سال سوم است امروز انتشار یافت. آقایان مشترکین
جدید میتوانند تقاضای اشتراک سال چهارم را
ارسال دارند
دفتر مجله اطلاق تجارت

تغییر اسم

بقرار آن
ملك این سعود
ناممملکت نجد
مرسوم بود که می
« بر طبق ماده ۱۰ این فرمان مملکت حجاز و نجد و ملحقات از این بیده به « مملکت عربی سعودی » تبدیل یافته و لقب ملك این سعود از این بیده پادشاه « مملکت عربی سعودی » خواهد بود و بموجب ماده هشتم این فرمان، از تاریخ ۲۱ جمادی الاولی ۱۳۵۱ اسم مزبور دسمی خواهد بود. و بموجب ماده سوم فرمان صادره کبیله قراردادهای و معاهدات منقده و میثاقهای بین المللی باعتبار اصلی خود باقی بوده و تغییر نام مزبور در اجرای مدلول معاهدات مذکوره تأثیری نخواهد داشت و بر طبق ماده پنجم فرمان مزبور تشکیلات ادارات دولتی حکومت حاضره حجاز و نجد (مملکت عربی سعودی) موقتاً بحال خود باقی خواهد ماند، تا آنکه تشکیلات جدید برای توحید مملکت مزبور داده شود.

در مواد شش و هفت نیز هیئت دولت را مأمور تنظیم پروژه تشکیلات اتحاد شکل ادارات و توحید مزبور نموده اند.

فرمان مزبور در تاریخ ۱۷ جمادی الاولی ۱۳۵۱ در ریاض (پای تخت نجد) صادر گردیده است.

قشنگترین کشتیهای عصر حاضر

اخیراً در امریکا برای باب انداختن کشتی بزرگ « مهنان » جشن باشکوهی منعقد نمودند. این کشتی قشنگترین کشتیهای عصر حاضر شمرده میشود. چه، فقط برای مسافرتین درجه اول ساخته شده است و ظرفیت آن ۲۴ هزار تن میباشد. وسعت این کشتی ۱۲۵۰ تن است، در سطح کشتی میدان وسیعی برای ورزش و حوض بزرگی جهت شنا کردن اطفال وجود دارد، و بلاوه بازی گر خانه مخصوصی نیز برای بچه ها داراست. اطفاها و سالنهای این کشتی تمام با قشایهای عصور تاریخی قدیمه تزین گردیده است. و متجاوز از بیست نوع چوب از چوبهای ممتاز فانتزی در تزین سالنها و اطفاهای آن بکار برده شده است. این کشتی بایک سیستم جدید هنیسی ساخته شده است که مسافرتین آن ابداً احساس خستگی در موقع بحران دریا و طوفان نمیکند، و اولین مسافرت باروبا را در ماه گذشته نموده، و سرعت سیر آن بعد متوسط در ساعت ۲۱ میل بجری و بطوریکه میگویند بزرگترین کشتی است که تا کنون ولایات متحده امریکا توانسته از کارخانه های خود بیرون بدهد.

سزای حرف نشیندن!

امریکاییها با کارهای عجیب و غریب شهرتی پیدا کرده اند و صیت آنها هم از عجایب و صایا محسوب میشود منجمه و صیت مستر (ایزید و و کارولیکر) از متولین نیویورک است که در موقع مرگ وصیت نموده است تمام ثروت او را بعضی از مؤسسات خیریه که تعیین کرده است بدهند و بخرش بیش از ده لیره بدهند زیرا شش سال پیش باو گشت پنجره اطاق را ببندد و او حرف پدر را نشنیده بود!

برای برطرف کردن پشه

جزیره کمر گوا واقعه در هندون نزدیک مارس. دارای باطفاهای زیادی میباشد، و گا و های وحشی و حیوانات و پهام قشنگ دیگر هم دارد. و بقرار اطلاع واصله در آیه نزدیک این جزیره مسلخ هول انگیزی خواهد شد و مقصود از این کار تلف کردن پشه های باطفاهای مزبور میباشد که از وجهه صحتی عمل ضروری و مفیدی است عملیات تلف کردن پشه ها را خانی موسوم به زمین کردن انجام خواهد داد و خانم مزبور دستگاهی مخصوص برای تلف کردن پشه اختراع نموده و اخیراً در ناحیه سانت ماری ولومیز بعرض آزمایش گذارده است و موفقیت نامی نصیب او گردیده. این دستگامبارت از يك لوله معدنی است که در راس آن نور الکتریک پر قوه نصب می باشد بطوری که پشه را جذب نموده و همبیکه پشه ها نزدیک شدند در لوله مزبور بوسیله دستگام تهوره یا تجدید هوا کدر پایه دستگام نصب است سرازیر میشود.

مدیر موزه تاریخ ۳ دستگام جدید را در

عراق و جامعه ملل

دیروز مقارن ساعت پنج بید از ظاهر تلگرافی ار منشی جامعه ملل بعنوان جعفر یاشای عسگری وزیر خارجه عراق رسیده اطلاع میدهد که مجمع ملل عراق را بعضویت پذیرفته و بدینمناسبت تبریک میگوید: همچنین تلگراف نهیت آمیز صمیمانه ای از طرف جامعه ملل باعلیحضرت فیصل رسیده که از دیروز عراق بعنوان عضویت مجمع پذیرفته شده است.

شلیک توپ

بمناسبت رسیدن تلگرافات فوق دیروز مقارن یکساعت بفریب مانده یکصد و یک توپ در بغداد شلیک و ابراز مسرت گردیده و عموم طبقات در جشن باشکوهی که روز پنجشنبه و جمعه آینده شروع می شود (ازیس فردا) شرکت خواهند نمود

پروگرام جشن ورود بجامعه ملل

۱ - هیئت وزراء دیروز مقرر داشتند که روز پنجشنبه ۶ اکتوبر رسماً روز عید شناخته شود (اسمال قفط و برای سنوات آیه دراینتاب قانون خاصی وضع شود)

۲ - کلبه دواتر دولتی در اینروز تعطیل و بیرق عراق افزاشته شود از طرف ادارات بلدییه مراسم جشن بعمل آید

۳ - باعلیحضرت فیصل عموم طبقات را برای عرض تبریک در دربار خواهد پذیرفت بدیعی است قبلاً وزراء کنونی و سپس وزراء سابق و اعیان و کلاه و اشرف و جریده نگاران و تجار و وکلاء عدلیه و اطباء و غیره هم خواهند بود و وقت آن از ساعت ۹ تا ۱۱ قبل از ظهر میباشد ولی وقت تشریف مامورین دیپلماسی از ساعت ۱۱ تا ۱۲ خواهد بود

تبریه: کارت دعوت در اینخصوص برای احدی فرستاده نمیشود

۴ - پیش آهنگان مدارس بغداد در موقع تشریف طبقات مختلفه برای عرض تبریک از خیابان رشید بدربار رفته و بازگشت خواهند نمود و در موقع ایاب و ذهاب جمله زنده باد پادشاه عراق را تکرار مینمایند

۵ - اداره بلدییه مهلتی جای در باغ دروازه اعظمیه خواهد داد و نمایندگان طبقات و دعوت و در آن مجالس موزیک مترنم و مسکن است باعلیحضرت فیصل در آن مهمانی حضور بهم رسانیده

۶ - دسته جات قشونی دراما کن خود، در این جشن اشتراک خواهند نمود ولی پلیس روزجمعه در جشن شرکت مینماید

اعلیحضرت فیصل و سرکشی بدواتر

دیروز صبح پادشاه عراق باطاق ناچیک شوکت وزیر داخله و رشیدمالی گلانی رئیس اداره دربار بدون خبر بطرف بقعوبه حرکت و در موقع دوام مامورین و هنگام اداری در دفتر دارالحکومه حضور بهم رسانیده و بتمام جزئیات کار رسیدگی و امار لازمه راجع بمتنتی درجه دقتدر امور صادر نموده و از آنجا ببغداد مراجعت نموده اند

مدت چهار ساعت امتحان کرد، و در ظرف این مدت ۳۰۴۰۰۰۰۰۰ پشه تلف شده است، و بنا بر این دستگام جدید میتوانست عتی یک میلیون پشه را تلف کند.

قیمت زن دانا!

یک مجله فلاحتی در امریکا شوال عجیب ذیل را از زمترکین و خوانندگان خود نموده که قیمت زن دانا بیول نقد چقدر است؟

یکی از زنان امریکا مشترکالمجله مزبور چنین جواب داده است:

سی سال است که شوهر اختیار کرده ام، و در ظرف این مدت ۲۵۴۲۵۰ شام و ناهار تهیه و طبخ نموده ام، و ۳۳۱۹۰۰ قرصه نان پختهام و ۵۹۳۰۰ نان کیک درست کرده ام، و ۱۵۰۰ قوطی مربا بر کرده، و ۷۶۶۰ مرغ تربیت نموده و ۵۵۰۰ رطل ماست بنلی نموده ام و ۳۶۹۶۱ ساعت وقت خود را در جاروب کردن منزل ورخت شوئی و نظیف اتابیه خانه گذرانده ام.

در مقابل تمام این اعمال و کارها مطابق حساب دقیقی که کرده ام باید یکمصد و یانزده هزار و ۴۸۵ دلار و نیم پرداخت شود، ولیکن هیچگونه اجرتی در مقابل این کارها نکرته و نخواهم گرفت، و شوهر و فرزندان خود را از جان دوست تر دارم و حتی یک دقیقه هم در خدمت گذاری آنها خود داری نخواهم کرد.

مادری که دختر خود را بچاه انداخته

دختری زیبا و خوشگل، با هوش و فغان از مادر خود سراغ پدر میگیرد، و جوابی حسبو نسب خود میشود، از مولد و موطن خود میپرسد مادر از ترس فضیحت و رسوائی او را بچاه می اندازد، و آقندر در سراجا میبستد تا آنکه ناله دختر قلم و بمر کش یقین حاصل میکند.

سیس با خاطری آرام بخواب گاه خود مراجعت کرده بدون هیچگونه تشویشی بخواب میرود

من یقین دارم شما هم مانند من میل کرده اید داستان این مادر آدم کش را بشنوید، کمتر اتفاق میافتد که زنی پس از حائض شدن رتبه مادری فرزند خود را دست خویش مقتول سازد، و چون این واقعه نترتاً حات می شود اهمیت خاصی در بین وقایع جنائی دارد.

روزنامه ماتن چاپ پاریس شرح این واقعه را در یکی از شماره های اخیر اینطور نوشته است:

یکی از بزرگترین حوادثی که در ایام اخیر در شهر لیون واقع گردیده واقعه کشف بدبختی دختر بیست و هشت سالگی میباشد. منشی این طفل روی آب چاه واقعه در حومه شهر دیده شد و مردم از خوف این جنایت دوچار بهت و حیرت شده بودند، ولی تحقیقاتی که در اطراف قضیه بعمل آمد بمراتب مخوفتر و تاثیرات زایدتری در نفوس بنخشید،

منشی این طفلک در ششم ماه سپتامبر بطور تصادف پیدا شده و شرح اکتشاف مزبور این بوده که مردی دهانی صاف صادق در مزرعه مجاور محل وقوع قضیه مشغول آبیاری بود و از آبی که از چاه برای آبیاری مزروعات و سبزیجات خود میکشیده بود عنف و بدی بشماش میرسد، وقتی درب چاه را بر میدارد این بوی عنف تندتر شده و یقین حاصل میکند کدر چاه منشی مرده موجود دارد فوراً مامورین پلیس اطلاع میدهد، مامورین پلیس هم بنا بوظیفه خود فوراً در محل واقعه حاضر میشوند و منشی دختر بچه مزبور را از چاه بیرون میکشند، طفل مدتی بود در چاه انداخته شده بود، شناختن آنهم چندان اشکالی نداشت، زیرا فوراً اهل محل برای مشاهده واقعه اجتماع نموده و اظهار داشتند که این طفلک بیچاره دختر زن بیوه ایست که شوهرش با وضعیت عجیبی فوت کرده و تروت قابل توجهی باورسید.

اسم این زن «ژوزفین دو کروزه» و از زنان دهاتی است که مدتی هم در منازل اعیان شهر لیون مشغول خدمتکاری بوده است.

این زن بیوه جنایتکار تظاهرات عجیبی نموده حاضر نشد طفل یکسگانه خود را مرده بنگرد، و درول مادر بچه مرده را بیبهترین طرز بیازی نمود، کربیه وزاری ناله و شکایت، و فریاد و ضجه، و شیون های دلخراش ابراهر کس میدید و میشنید گول میخورد

ها نظوریکه نزدیک بود حقیقتاً مامورین تأمینات را هم بشنبه اندازد و آن هارا گمراه سازد ولی مامورین پلیس در ضمن تحقیقات خود اولاً زنجیات و زندگی آن زن شروع به تحقیقات نمودند، و سالی را که زن مزبور ازدواج نموده بود. و از سن دختر تحقیقاتی بعمل آوردند و معلوم داشتند که سن دختر هشت سال و این زن که مادر او محسوب میشده چهار سال قبل شوهری اختیار نموده ولی از مدت ازدواج او با همسر جدید پیش از چند ماهی نگشته بود که شوهر او هم مرده مامورین تأمینات راه خوبی برای تعقیب قضیه و ادامه تحقیقات خود پیدا کرده، تا حقیقت امر را کشف کنند، از خانواده که در آنجا کفنی میکرده استعمال نمودند، خانواده مزبور را معرفی کرده، و اطلاعات ذیل را بدست آوردند:

بسیار متفلسف و بیادب بود، و در تمام عمرش با شوهرش در کتاف و کتاف میگردید، و در تمام عمرش با شوهرش در کتاف و کتاف میگردید، و در تمام عمرش با شوهرش در کتاف و کتاف میگردید.

بسیار متفلسف و بیادب بود، و در تمام عمرش با شوهرش در کتاف و کتاف میگردید، و در تمام عمرش با شوهرش در کتاف و کتاف میگردید.

بسیار متفلسف و بیادب بود، و در تمام عمرش با شوهرش در کتاف و کتاف میگردید، و در تمام عمرش با شوهرش در کتاف و کتاف میگردید.

بسیار متفلسف و بیادب بود، و در تمام عمرش با شوهرش در کتاف و کتاف میگردید، و در تمام عمرش با شوهرش در کتاف و کتاف میگردید.

بسیار متفلسف و بیادب بود، و در تمام عمرش با شوهرش در کتاف و کتاف میگردید، و در تمام عمرش با شوهرش در کتاف و کتاف میگردید.

بسیار متفلسف و بیادب بود، و در تمام عمرش با شوهرش در کتاف و کتاف میگردید، و در تمام عمرش با شوهرش در کتاف و کتاف میگردید.

بسیار متفلسف و بیادب بود، و در تمام عمرش با شوهرش در کتاف و کتاف میگردید، و در تمام عمرش با شوهرش در کتاف و کتاف میگردید.

بسیار متفلسف و بیادب بود، و در تمام عمرش با شوهرش در کتاف و کتاف میگردید، و در تمام عمرش با شوهرش در کتاف و کتاف میگردید.

بسیار متفلسف و بیادب بود، و در تمام عمرش با شوهرش در کتاف و کتاف میگردید، و در تمام عمرش با شوهرش در کتاف و کتاف میگردید.

بسیار متفلسف و بیادب بود، و در تمام عمرش با شوهرش در کتاف و کتاف میگردید، و در تمام عمرش با شوهرش در کتاف و کتاف میگردید.

بسیار متفلسف و بیادب بود، و در تمام عمرش با شوهرش در کتاف و کتاف میگردید، و در تمام عمرش با شوهرش در کتاف و کتاف میگردید.

بسیار متفلسف و بیادب بود، و در تمام عمرش با شوهرش در کتاف و کتاف میگردید، و در تمام عمرش با شوهرش در کتاف و کتاف میگردید.

بسیار متفلسف و بیادب بود، و در تمام عمرش با شوهرش در کتاف و کتاف میگردید، و در تمام عمرش با شوهرش در کتاف و کتاف میگردید.

بسیار متفلسف و بیادب بود، و در تمام عمرش با شوهرش در کتاف و کتاف میگردید، و در تمام عمرش با شوهرش در کتاف و کتاف میگردید.

بسیار متفلسف و بیادب بود، و در تمام عمرش با شوهرش در کتاف و کتاف میگردید، و در تمام عمرش با شوهرش در کتاف و کتاف میگردید.

بسیار متفلسف و بیادب بود، و در تمام عمرش با شوهرش در کتاف و کتاف میگردید، و در تمام عمرش با شوهرش در کتاف و کتاف میگردید.

بسیار متفلسف و بیادب بود، و در تمام عمرش با شوهرش در کتاف و کتاف میگردید، و در تمام عمرش با شوهرش در کتاف و کتاف میگردید.

بسیار متفلسف و بیادب بود، و در تمام عمرش با شوهرش در کتاف و کتاف میگردید، و در تمام عمرش با شوهرش در کتاف و کتاف میگردید.

روزبین دو کروزه بسال ۱۹۲۲ بعنوان کفنی وارد این خانواده شده و مدتی پیش نگذشت که با جوانی روسستانی آشنائی بهم رساند و باطاق او بکر دستگام هارومناخانها میرفتند و بسال ۱۹۲۴ وارد مریضخانه گردیده که وضع حمل نماید، و در آنجا دخترک فوق العاده زیبا و خوشگلی زائید خانم آن خانه دلتش رحم آمده دخترک را تحت توجه قرار داد و او را بدایه دهاتی بپسرد، و همین که قدری بزرگ شد مادرش اعیاناً او را با خود بپشور میآورد و از دیدارنش بسی خوشنود و مسرور می گردید مخصوصاً خوشگلی و هوش

زیاد این دختر بیش از پیش باعث مسرت و شادمانی بوده، پس از مدتی دایه تقاضای اضافه حقوق نمود ولی خانم خانه حاضر نبود تقاضای او را بپذیرد، مادر دختر با التماس و تضرع دست بدمان خانمشد که تقاضای دایه دختر را بپذیرد ولو اینکه از حقوق ماهیانه او کسر گذارند، و در همان موقع مادر دختر اعتراف نمود که با مردی روسستانی و ملاک شوهر کرده است، و این در سال ۱۹۲۸ بود.

صاحب خانه خود را ناگزیر دید که آینه طفل کفنت خود را تأمین سازد و دختر را در یکی از خانه ها تکفاداری کرد، و ژوزفین هم شوهر کرده بود. ولیکن چند ماهی از شوهر کردن او پیش نگذشته بود که با وضع عجیبی شوهر او مرد و برده روی این حادثه کشیده شد تا آنکه منشی این طفل درچاه پیدا شد

مأمورین تأمینات پس از آنکه اطلاعات مذکور را بدست آوردند مادر را احضار نمودمادر از حضور استنکاف ورزیده، ناچار مأمورین نزد او حضور بهم رساندند. و در آنجا تحقیقات و سؤالات استنطاقیه را مانند سیل بر سر او جاری نمودند، و بناچار جواب داد. و خلاصه اعتراف او در قتل دخترش از این قرار است:

دخترک خوشگل من فوق العاده با هوش بود، و اصراری داشت باینکه پدرش را شناخته و علت فوت او را بداند، و از تاریخ همسری من بپادش اطلاع بهم رساند و از این قبیل سؤالات مکرر از من میگرد. در یکی از شبها که خواستم او را بخوابانم حاضر نشد بخوابگاه رود مگر آنکه اسم پدرش را باو بگویم... خجالت و شرمندگی فوق العاده از این اصرار و سؤال او بین عارض گردید ولیکن جواب او را ندادم.. پس از این واقعه خواستم بخوابم

دیوم نبتوتام، زیرا سؤال مکرر او هنوز ظنین آهنگش در گوشهای من صدا میکرد، و از اقتضای رسوائی میترسیدم، چه هیچکس از سر تولد طفل من آگاهی نداشت و دیدم یک قوه نامرئی و عجیبی مرا سوق میدهد - سوق بجنایتکاری میدهد، و آهسته رو بخوابگاه دخترک رفته دیدم خوابت او را روی دست خود بلند کرده بدون اینکه بیدار شود او را بر داشته آوردم بر سر چاه در آنجا با خود کفتم خوب است او را بچاه انداخته و خود را از او خلاص کنم درب چاه را برداشته او و بچاه انداختم!

و مدتی طولانی بر سر چاه انتظار کشیدم که آیا صدائی از قعر آن خارج میشود یا خیر صدا میآمد و مدتی تضرع از بطول انجامید تا آنکه قطع شد و یقین حاصل کردم که مرده است آنجا آسوده و قانع الالب بخوابگاه خود برگشته و خوابی راحت نمود!

پس از آنکه این اعتراف موخشی را نمود مأمورین پلیس او را بپخشگیر و تحقیقات خود را در اطراف فوت شوهرش تعقیب نمودند که شاید در فوت شوهرش هم جنایت دیگری را مرتکب شده باشد و تحقیقات ادامه دارد

این است نونه از قساوت قلب و جنایت عجیب و وحشت انگیز!

این است نونه از قساوت قلب و جنایت عجیب و وحشت انگیز!

این است نونه از قساوت قلب و جنایت عجیب و وحشت انگیز!

این است نونه از قساوت قلب و جنایت عجیب و وحشت انگیز!

این است نونه از قساوت قلب و جنایت عجیب و وحشت انگیز!

این است نونه از قساوت قلب و جنایت عجیب و وحشت انگیز!

این است نونه از قساوت قلب و جنایت عجیب و وحشت انگیز!

این است نونه از قساوت قلب و جنایت عجیب و وحشت انگیز!

این است نونه از قساوت قلب و جنایت عجیب و وحشت انگیز!

این است نونه از قساوت قلب و جنایت عجیب و وحشت انگیز!

این است نونه از قساوت قلب و جنایت عجیب و وحشت انگیز!

این است نونه از قساوت قلب و جنایت عجیب و وحشت انگیز!

این است نونه از قساوت قلب و جنایت عجیب و وحشت انگیز!

این است نونه از قساوت قلب و جنایت عجیب و وحشت انگیز!

این است نونه از قساوت قلب و جنایت عجیب و وحشت انگیز!

این است نونه از قساوت قلب و جنایت عجیب و وحشت انگیز!

این است نونه از قساوت قلب و جنایت عجیب و وحشت انگیز!

این است نونه از قساوت قلب و جنایت عجیب و وحشت انگیز!

این است نونه از قساوت قلب و جنایت عجیب و وحشت انگیز!

این است نونه از قساوت قلب و جنایت عجیب و وحشت انگیز!

این است نونه از قساوت قلب و جنایت عجیب و وحشت انگیز!

این است نونه از قساوت قلب و جنایت عجیب و وحشت انگیز!

اعلان

بدین وسیله باطلاع آقایان متصدیان تهیه چندند قند میرساند که کارخانه قندسازی کهریزک از تاریخ ۲۵ مهرماه جاری حاضر برای تحویل گرفتن محصول چندند آقایان خواهد بود.
نمره ۱۱۱۶۱

شاهنامه نوبخت

که مستمل بر تاریخ مفصل و میسوط ایران از یابان پادشاهی ساسانیان تا آغاز شاهنشاهی اعلیحضرت همایون بهلوی و نزدیک بسد هزار بیت است با یکیزه ترین طبع و فاقد تصاویر بسیار ممتاز از طبع خارج میشود، اینک جلد اول آن که دارای سه قسمت است (قسمت نخست از یابان سلطنت بزرگ کرد و جنگهای هرمزان و نیروی ایرانیان تا سال ۳۶ هجری و قسمت دوم پادشاهی سپهبدان و جنگهای ماردها (مردان) و مردم مازندران و ری در کوه لبنان یا سرب و روم و بسیاری از غوامض تاریخ و لغت و قسمت سوم نهضت های مختلف ایرانیان بریاست قنارح و دین باطنی و فتوحات ابومسلم بهلوان ایرانی تا کشته شدن او بقریب منصور عباسی) با جلد خوب و نفیس انتشار می یابد، جلد دوم آن که شامل قسمت چهارم و پنجم و ششم این کتاب می شود در زیر چاپ است
محل فروش: مطبعه مجلس کتابخانه طهران، کتابخانه ابن سینا، کتابخانه گزی، شرکت مطبوعات، کتابخانه معرفت
نمره اعلان ۱۰۱۴

قبل تو جده مالکین محترم

تجارتخانه برادران غفاری برای احتیاج کارخانه خود مقدار ۵۰۰۰ غر وار تخم کرچیک بقیمت خرواری ۱۴۰ ریال و ۵۰۰۰ غر وار تخم بزرگ بقیمت خرواری ۱۲۰ ریال تحویل طهران خریداری می نماید آقایان مالکین محترم می توانند برای فروش هذه السنه حیوانات فوق همه روزه سرایرشتی تجارتخانه برادران غفاری تلفون نمره ۲۰۱۷ مراجعه فرمایند و این تجارتخانه برای محصول ۱۳۱۲ نیز حاضر است از حالا در مذاکره خرید بسوده و برای اطمینان آقایان مالکین محترم قرار دادی ببینند
نمره اعلان ۱۰۳۸
۷-۱

اخبار

در مجلس

هیئت رئیسه کمیونهای

کمیسیون اقتصاد و معارف هیئت رئیسه خود را برقراری که ذیلا درج میشود معرفی نموده اند: **کمیسیون اقتصاد**: آقای فیهی رئیس - آقای فرشی نایب رئیس - آقای طهرانی مخبر - آقای لاریجانی منشی .

کمیسیون معارف: آقای تربیت رئیس - آقای وثوق نایب رئیس - آقای دکتر سنک مخبر - آقای دکتر سمعی منشی

هیئت رئیسه سایر کمیونهای هنوز تعیین و معرفی نگردیده اند .

بر حسب وقتی که تعیین گردیده فردا کمیسیون اقتصاد و کمیسیون معارف در مجلس شورای ملی تشکیل خواهد شد - در کمیسیون اقتصاد لایحه توجیه اوزان و مقادیر پیشنهادی اداره کل تجارت و در کمیسیون معارف لایحه راجع بطبیات مورد طرح و شور و مطالعه قرار خواهد گرفت .

در مرکز

انتخابات طهران و حومه

بطوریکه اطلاع داده بودیم دستور انتخابات مرکز و ولایات از طرف وزارت داخله ابلاغ گردیده است (عین دستور را در چند شماره پیش نشر دادیم) و چون ب موجب قانون انتخابات حکومت هر محل پس از وصول دستور ظرف مدت پنج روز بایستی مقدمات تشکیل انجمن نظارت انتخابات را فراهم کند ، اینک حکومت ایالتی طهران در صدد تهیه مقدمات تشکیل نظارت مرکزی و دعوت از سی و شش نفر طبقات چهار گانه و متدین محل میباشد که در ظرف این دو روزه دعوت و وزارت داخله معرفی نماید .

و هم چنین برای تهیه مقدمات تشکیل انجمن های نظارت انتخابات توابع طهران اقدام بعمل آمده است . برای حوزه انتخابیه دماوند و فیروز کوه ۱۵ هزار ورقه ترهه برای حوزه انتخابیه ازموقه حضرت عبدالعظیم و غار و فتاویه ۱۵ هزار ورقه و برای خوار ورامین ده هزار ورقه و برای ایوانکی (کردان) ده هزار ورقه ترهه بضمیمه دستور و اعلان انتخابات ارسال گردیده است که در حدود مقررات قانون و تعلیمات صادره ضمن دستور انتخابات مقدمات تشکیل انجمنهای نظارت مرکزی و فرعی را فراهم نموده و راپرت اقدامات خود را تقدیم نمایند .

ابلاغ قانون

قانون رقم اختلافات صنفی که در جلسه ۶ مهرماه ۱۳۱۱ بتصویب مجلس شورای ملی رسیده بود بامضای ملوکانه مورخ گردیده و از طرف کابینه ریاست وزراء وزارت داخله ابلاغ گردیده است که مدلول آن را بموقع اجراء گذارند

چون بر طبق مقررات قانون مزبور ترتیب رقم اختلافات صنفی ب موجب نظامنامه خواهد بود که از طرف وزارت داخله بایستی تنظیم و بهیئت وزراء پیشنهاد شود اینک از طرف وزارت داخله مطالباتی برای تهیه نظامنامه مذکور بعمل میاید که زود تر تکمیل و تقدیم هیئت وزراء نمایند

اجازه ورود نخ ابریشم

هیئت وزراء در جلسه ۱۶ مهرماه ۱۳۱۱ بر حسب پیشنهاد اداره کل تجارت ماده واحده ذیل را تصویب نمودند :

بم آقای سعید نفیسی

- ۵ -

فرنگیس

فرنگیس من ، آیا آن چشمان جادوگر تو طلسمی سراغ ندارند که مدت این دور روزگار را کوتاه تر کنند ! سحری ندارند که بتواند مرا زود تر ازین ساعت بآن ساعت و از امروز فردا برساند ؟ چه می شد اگر می توانستم این فاصله را از میان بردارم ! احزرم تمامت عمر خود را بهم تا این دور روز از میان برداشته شود .

اگر میدانستم در میان روزهای زندگی من چنین روز ستگرایی پیش خواهد آمد هرگز زندگی را دلپذیر نمی دانستم . چرا امروز پس فردا نیست ؟ مگر امروز چه شومی دارد که باید از سعادت دو روز دیگر محروم باشم ؟

فرنگیس ، مرا دلیر کن : تاب گذارندن این دو روز را در خود نمی بینم .

امروز پنجشنبه است و تا شنبه دو روز دیگر مانده ، ما در میان من و تو چهل و هشت ساعت ، چهل و هشت ساعت ظالم خیانت پیسه ، حایل شده است .

مکتوب پنجم

روز اول که سر زلف تو دلبم گفتم که بریشانی این سلسله را آخر نیست .

فرنگیس

همان نگاه نخستین کافی بود پدایم که من تا زنده ام باید از هجران تو بنالم ، همین دو روزی که گذرانده ام و

ماده واحده - اداره کل تجارت مجاز است برای وارد شدن اجناس نمره ۶۷ (نخ ابریشم طبیعی - و کلاوتوهای اصل) از محل اعتباری که برای کمر کلاه های پوشهر و بندر عباس منظور شده است از کمر کلاه بندر لنگه نیز جواز ورود بدهد

تهیه لایحه قانونی

نظر باینکه اعتبارات مزروعاتی و مطبوعات اداره کل تجارت مصوب در بودجه تصویب نشده ، و نقل و انتقال اعتبار از ارقام دیگر مخارج که ضمن بودجه آن اداره بتصویب رسیده است باید با اجازه و تصویب مجلس شورای ملی باشد لذا از طرف آن اداره لایحه اصلاحیه بودجه برای منظور فوق تهیه و تنظیم گردیده است که با موافقت هیئت دولت تقدیم مجلس شورای ملی نمایند .

پیشنهاد صورت متقاعدین

وزارت داخله صورت منتظرین خدمت را که ب موجب قانون ۲۹ شهریور باید متقاعد شوند تهیه و احکام هر چند نفری که تکمیل گردیده است از طرف آن وزارتخانه بهیئت وزراء پیشنهاد شده است که با تصویب هیئت دولت اجازه پرداخت حقوق متقاعد مستخدمین مذکور داده شود و متدرجا هر چند نفر که تکمیل میشود پیشنهاد آن نیز تهیه و بهیئت وزراء تقدیم میشود

وکالی انجمن بلدی ولایات

از مقام ریاست وزراء وزارت داخله اشعار میدارند که پیشنهاد راجع بخانه انتخابات بلدی مشهد در هیئت وزراء قرائت و بموجب ماده ۷ نظامنامه بلدی مورخ ششم خرداد ۱۳۰۹ نه نفر اشخاص ذیل :

- ۱ - علی آقای درودی تاجر ۲ - حاجی عبدالرحیم وهاب زاده ۳ - میرزا محمود پرورش
- ۴ - حاجی غلامعلی اسکویی ۵ - نظام التولیه میرزائی
- ۶ - آقا نظام شهیدی ۷ - میرزا محمد فرشی
- ۸ - حاجی عباس فخر الدین ۹ - عبد المحمد عمو اوغلی

از بین دارندگان اکثریت بعضویت انجمن بلدی مشهد انتخاب شدند .

ویشنهاد راجع ب انتخابات بلدی بروجرد در هیئت وزراء قرائت و نه نفر اشخاص ذیل :

- ۱ - حاجی آقا جواد ۲ - مرتضی کشفی ۳ - میرزا رضا دیلمه و ۴ - حاجی محمد علی روغنی ۵ - میرزا عبدالمجید موتقی
- ۶ - آقا حسن مقدس ۷ - میرزا ابراهیم معتمدی
- ۸ - معصومی (هدایت السلطنه سابق) ۹ - محمد خان یار احمدی

از میان دارندگان اکثریت بعضویت انجمن بلدی بروجرد مین شدند .

و همچنین پیشنهاد راجع بخانه انتخابات بلدی بابل در هیئت وزراء قرائت و در حدود مقررات ماده ۷ نظامنامه بلدی شش نفر اشخاص ذیل :

- ۱ - آقا سید حشمت علیخان ۲ - آقا سید بابا یکانی ۳ - آقا محمد رضا راشدی ۴ - آقا سعید حسین حسینی ۵ - آقا محمد تقی متمدی ۶ - مشهدی جعفر داداش پور

ازین حائزین اکثریت بعضویت انجمن بلدی بابل انتخاب شدند .

و نیز پیشنهاد راجع بخانه انتخابات بلدی بندر عباس در هیئت وزراء قرائت و شش نفر اشخاص ذیل :

- ۱ - حاجی عبدالرضا ۲ - آقا احمد کلدارگی
- ۳ - حاجی سعید علی حسینی ۴ - حاجی مختار ۵ - وعده دیدار ترا در دل خویش نشانده ام کافی است که سوز درون آینه خود را از پیش بدانم .

باز تا شنبه يك روز دیگر مانده ، باز يك شبانروز جابر دیگر میان من و تو سدی کشیده است ، باز يك شبانروز چهار ساعت ستگر در میان من و تو حایل شده . انسان چه موجود نا توانیست ، انسانی که نتواند يك شبانروز ؛ بیست و چهار ساعت دون نایکار را ، از میان خود و دلدارش بردارد چگونه میتواند لاف توانایی بزند ؟ چگونه میتواند بخویشتن بیبالد که مانی در مقابل او نیست ؟

من خود را بمل مشکلات جهان توانا میدانم ولی نمی توانم دست جابر روزگار را کوتاه کنم ، نمی توانم يك شب و دو زیرا که در میان من و فرنگیس من مانده است از میان بردارم و خود را زود تر باو برسانم ؟ بیچاره من ، ناتوان من ! فرنگیس ، چه خوش بختی ! این بریندگان کوچک که در هوای آزاد بالهای توانای خود را می گشایند و از چرخهای دور روزگار پیش می افتند ! چه سعادت نمانند ساکنین آن دیار نیستی که در آنجا مرور زمان نیست و برای دیدن يك دیگر فاصله ای قرار نمی دهند !

می گویند زمان و مسافت نسبی است ، چه خوب بود می توانستند اصلا آترا از میان بردارند !

فرنگیس من ؛ می گویند عشق زیر دست ترین وجیره ترین نیروهای طبیعت است ، این چه تواناییست که نمی تواند جمعه و شنبه را یکسان کند ؟ این چه زیردستی است که نمیتواند این بیست و چهار ساعت ظالم غدار را از پیش راه من بردارد ؟ آیا آنها توانایی او اینست که جمعه مرا بر از سوز خروش و شنبه

اطلاعات

میرزا خلیل سعادت ۶ - آقا محمد جواد از بین حائزین اکثریت بعضویت انجمن بلدی بندر عباس مین شدند

اقدام بخود کشی و بهبودی

اطلاعات واسه و انتشاراتی که هفته گذشته در جراید فرانسه داده شده بود خبر تاسف آوری را حاوی بود مبنی بر این که یکی از محصلین ایرانی در اروپا آقای حسن خان یاک روان فرزند آقای یاک روان سفیر کبیر دولت شاهنشاهی در مسکو اقدام بخود کشی نموده خوشبختانه بر طبق آخرین اطلاع واصله ایشان بهبودی یافته و معالجات مؤثر واقع شده است .

جراید فرانسه تمصیل قضیه را از اینقرار شرح داده اند .

شب ۵ شنبه دهم ستمبر ساعت ۷ بمدان ظهر يك جوان ایرانی وارد مهمانخانه واقعه در خیابان کنونیسیون پاریس شده تقاضای اقامت در مهمانخانه نموده اطاق خالی میخواست - حسن خان یا لرون پس از تبت ، اسم خود در دفتر پاریس داخل هتل مذکور میشود و از مدیر مهمانخانه تقاضای حمام برای رفق خستگی خود مینماید . بعد با طاق طبقه اول عمارت وارد میشود .

هنوز چند دقیقه نگذشته بود که صدای تیری شنیده میشود و متعاقب آن صدای ناله ضعیفی از اذانان جوان تازه وارد برخاسته میشود

مدیر مهمانخانه فوراً مطلع گردیده داخل اطاق جوان میگردد و معلوم می شود جوان مزبور بوسیله گلوله رولور که بگوش راستش اصابت نموده بدارت باین عمل کرده است

مدیر مهمانخانه بلافاصله بکمیساری اطلاع داده و با عیله او را بمریضخانه وزیرار میبرد و پس از تحقیقات و جستجوی کاغذ هاییکه با او بوده معلوم می گردد منار الیه حسن خان فرزند آقای اللرون سفیر کبیر ایران در مسکو بوده و علت انتحار او هم بواسطه جلوگیری و منم فامیلش از ازدواج با يك دختر فرانسوی بوده که او را دوست می داشته است .

فامیل جوان مزبور و مادرش که در بلژیک بوده اند بمریضخانه وزیرار آمده اند آقای یاک روان هم از مسکو بوسیله طیاره حرکت کرده و امروز وارد پاریس می گردد - حالت عملی مرض فوق - العاده سخت است و چون گلوله بسر او اصابت نموده از دو جا سر را مجروح ساخته و معلوم نیست گلوله خارج شده یا در مغز مانده و بواسطه ضعف کامل مرض عمل کردن آن میسر نگردیده است

این بود شرحی که در جراید پاریس نشر شده ولی موافق اطلاعاتی که بعد رسیده اولاحالات مرضی در مریضخانه رو به بهبودی گذاشته است و تائیا خبر عزیمت آقای یاک روان سفیر کبیر دولت شاهنشاهی از مسکو صحیح نیست و ایشان از مسکو حرکت نکرده اند زیرا خوشبختانه خطر بکلی مرتفع گردیده است و اکنون در مریضخانه تحت معالجه میباشد .

آقای یاک روان پس از بهبودی حالت فرزند خودش برای انجام کار های مربوطه بقرار داد بین ایران و فنلاند از مسکو عازم فنلاند می کردند .

حرکت نمایندگان کمپانی امریکائی

البته خوانندگان اطلاع دارند که يك کمپانی امریکائی برای خرید سهام شرکت تجاری ایران وارد مذاکره شد و موافقت نظری نیز حاصل گردید . اینک مطابق اطلاع واصله نمایندگان کمپانی مزبور با يك عده از نمایندگان کمپانی های مختلفه

مرا بر از شادی و سرور قرار دهد ؟

نیروی او منحصر بهمین است که وصال را با هجران همسایه کند ؟ - قدرت او اینست که من باین اندازه از دور ترا ببینم ؟ و اگر میخوام در کنار تو باشم باید شش شانه روز ، ۱۵۶ ساعت ، ۹۳۶۰ دقیقه ، ۵۶۱۶۰۰ ثانیه را تحمل کنم ؟ تو می دانی که يك ثانیه از هجران دلدادگان چقدر عذاب در بر دارد ، پس تصور کن که این شش شبانروز را با چه قیمت گرانی بسر برده ام ، بین این ۵۶۱۶۰۰ ثانیه را با چه سوز دل گذرانده ام . کاش تمام آن گذشته بود ، دردا که هنوز ۸۶۴۰۰ ثانیه آن باقی است !

هرچه می ندیشم نمی دانم این يك شبانه روز دیگر را چگونه خواهم گذرانم ، همچنانکه نمی دانم آن پنجشنبه روز پیش را چگونه بسر برده ام .

فرنگیس ، تا اکنون این قدر روز و شب بر من فشار نیاروده بود ، تا اکنون ندانسته بودم این ثانیه ها ، این ساعت ها ، این شب و روز ها ، این هفته ها ، این ماه ها ، این سالها ، این فرقهائی که از عمر روزگار میگذرد با چه سوز دل ها توأم بوده است . چقدر فشار بردهای درد دهنه وارد آورده اند ، چقدر سرشک از دیدگان مردم ریخته اند و چقدر ناله از درون مردم بر آورده اند .

هیچ قوه ای درین جهان نا کابتر و خیانت پیسه تر از این گردش ایام نیست ، هیچ کس بیش از زمانه بر دستم نمیراند . پس ازین خواهی دانست که من سست وترسان نیستم ، يك شجاعت فطری دزدوای خفی قلب من اندوخته شده ، وقایع را ببردباری و دلادری تحمل می کنم . معذک نمیدانم چه شد که این پنج

اعلان

زاجع باطاق تجارت مراغه

برای اطلاع آقایان تبار اعلان میشود که بر طبق تصویب نامه نمره ۴۹۰۴ هیئت معظم دولت از بین منتخبین درجه اول اطباق تجارت مراغه آقایان ذیل ب بعضویت اصلی اطاق تجارت مزبور انتخاب شده اند

- حاج میر مسیح - بوی - قیوا آقا جان اسد زاده - آقا سید جواد سیدی - یارن دبکران
 نماینده بوداغبان - بلارن - حاج شیخ علی خسرو شاهیان - میرزا عبدالله نماینده
 تجارتخانه حاج یوسف - رزا محمود شکونی - حاج میرزا محمد علی مهاجران
 نمره اعلان ۱۰۴۵ - نمره ۱۹۸۹۲ رئیس کل تجارت یاسائی

موخات کارخانه وطن

صاحبان معظم و خوانین محترمه مسبقوت که موسسه ۱۳۰۶ پسران پنج سال است در ظل توجهات ملوکانه سیر تکامل پیبوده و باشین آلات از هر جهت افزوده و اخیرا پارچه های صاحب منصبی ممتاز و پالتونی جات اعلا - پتو های پشمی و کرکی - فاستونی جات مردانه و زنانه و پارچه های زمستانی زنانه : ماهوت های الوان برای میز تحریر و بلبارد و غیره تهیه نموده است . در این موقع فرا رسیدن فیصل یائیز آقایان وطن پرستی می توانند از پارچه های زیباییکه تهیه شده است استفاده نمایند

برای خرید جزئی : بشعبات کارخانه در بازار و لالزار و برای معاملات عمده ب تجارتخانه حاج میرزا علی قیصریه مراجعه فرمایند نمره اعلان ۹۷۵

دیگر که برای کار های اقتصادی بایران می آیند روز چهار شنبه ۲۰ مهر ماه (۱۲ اکتبر) از نیویورک بست ایران عزیمت نموده اند

کارخانه قدساری

امسال برای کشت چغندر قند از طرف رعایا و مالکین اطراف کهریزک و کرج اقدامات وسیعی بعمل آمده و محصول زیادی بپست آمده است . بر طبق اطلاعی که از طرف کارخانجات قدساری

بمالکین و فروشندگان چغندر داده شده است از تاریخ ۲۵ مهر ماه کارخانه شروع بقبول و خرید چغندر خواهد کرد و بنا بر این کار خانجات مزبور در آتیه نزدیکی برای محصول امسال شروع بکار می نماید .

محصول قنقال گنشته کارخانه کهریزک جنبه آزمایش داشت و امسال نه فقط در خوبی محصول دقت و توجه بیشتر بعمل می آید بلکه در تکثیر و افزایش محصول سال آتیه نیز اقدام خواهد شد

اجناس ممنوعه

از طرف اداره کل تجارت در تعقیب اقدامی که برای جلوگیری از اجناس ممنوعه موجود در داخله مملکت بعمل آمده بود مجدداً دستور داده شده است که برای آگاهی آقایان تبار و مؤسسات تجاری و اشخاصی که دارای اجناس ممنوعه هستند اعلان منتشره در اول شهریور نشر و جهت مؤسسات مذکور ارسال گردد تا در صورتی که صورت اجناس ممنوعه موجود خود را بداره کل تجارت ارسال ننموده اند تا آخر مهرماه صورت اجناس خود را ارسال دارند و همچنین تا آخر اسفند ماه ۱۳۱۱ هر ماهه صورتی از فروش اجناس مزبور که بداره کل تجارت صورت داده اند ارسال نمایند ، در اداره کل تجارت دفاتر مخصوصی تهیه و ترتیب داده شده است که صورت کیه اجناس مزبور که واصل میشود در آن ثبت و در ولایات نیز توسط حکام و ولایه در حوزه های مربوطه خود اقدامات لازمه برای اجرای قانون جلوگیری از اجناس ممنوعه بعمل آمده است

معاینه آثار تاریخی

بقرار اطلاع واصله مسیو گدار مدیر موزه و عتیقات که باصفهان عزیمت نموده بود وارد اصفهان شده و مشغول معاینه بناهای تاریخی آنجاست که مقدمات تعمیر بناهای مزبور مخصوصاً مسجد شاه اصفهان را فراهم سازد که قبل از زمستان تعمیرات لازمه بشود .

تلمبه لازم است که با قوه برق بگرد دیا باتسمه (ترانس میسون) فرور شدن لان ب تجارتخانه حاج میرزا عبدالله فرادش دالان امین الملک مراجعه نمایند نمره اعلان ۱۰۴۶

تغییر مکان پارک بادیات از امروز به محل جدید واقع در خیابان جلیل آباد جنب جلو خان عضد الملک خانه های ادیب اف انتقال یافت

تصویب نامه هیئت وزراء راجع بصورت اجازه حفاری علمی توسط نمایندگان مؤسسه بولتن موزئوم امریکائی بوزارت معارف ابلاغ گردیده است، هیئت مذکور تقاضای حفاری در تخت ابوالنصر فارس نموده و قریباً بست ایران حرکت خواهند کرد

تنسیق امور جنگلی از چندنی باین طرف اداره کل فلاحت برای تنسیق امور جنگلی اقدام نموده و علاوه از مؤسسات اداره جنگلی که در نقاط مختلفه مازندران و لیلان و آستارا تأسیس گردیده است تعلیمات لازمه راجع بجلو گیری از قطع اشجار توسط اشخاص متفرقه صادر نموده و بدون اجازه اداره فلاحت و صنعت حق قطع اشجار را مجاز نداند

و قطع اشجار نیز باید مطابق دستورات و تعلیماتی که دایر بحفظ اشجار صنعتی داده شده است صورت بگیرد ، و اخیراً نیز آقای تقی که مامور مطالعه و بازدید مؤسسات تنسیق جنگلها بوده بر مرکز مراجعت و راپرت جامعی تهیه و تقدیم داشته اند

تصادف اتوبوس شورتل لاری نمره ۱۲۸۸ طهران که راننده آن عباس آقا دارای تصدیق در چه ۲ بود در جاده حضرت عبدالعظیم به اتومبیل باری نمره ۵۲ که یوسف بک شوفر آن بوده تصادف نموده و چند نفر از مسافرن اتوبوس مجروح می شوند میروجن فوراً بمریضخانه حمل و تحت معالجه قرار داده شده اند

آقای دکتر فضل الله خان اصغر زاده دیپلمه طب آلمان متخصص امراض اطفال و امراض داخلی و زنانه معاون سابق مریضخانه لاندن و مریضخانه بریش آلمان که چندنی است از اروپا وارد شده و در فارس سمت ریاست صحیرا دارا بوده اند اخیراً در طهران مطب خودشان را در خیابان سپه (چهارراه پهلوی) دائر نموده اند

روز مرا از یا در آورد و این يك شبانروز دیگر با زمانه جان نیم رفته را از من میگیرد .

وقتی که باین بیست و چهار ساعت تمتد طولانی که در میان من و تو واقف شده از دور می نگرم مثل اینست که بیای خویش بگور میروم ، مرگ چهره جانی مردم خوار خود را از دور بین می نماید .

فرنگیس عزیز من ، میدانی این کلمه شوم انتظار ، این لفظ خوانخواور . این لغت سفاک بی رحم ، چگونه در دل من کوس مرگ میزند ، چگونه بانگ وحشت افزای در اعناق روح من می دهد .

آه که چقدر عوالم مخالف برای دل باختن درین جهان است ؛ سراسر فرهنگ عاشقی بر ازین لغات مردمی کش است : صبر ، انتظار ، هجر ، دوری ، این لغات بیدارگر که همه عوامل ستگرایی دور زمانه اند درین پنج روز مرا رها نکنند !

آخر ای شبانروز های ستمکار ، ای ساعت ها و دقیقه های دیو خصلت ، مگر من باشا چه کرده ام که هنوزم در پنجه نابکار شما زبونم !

فرنگیس ، نیندانی من چقدر از فردا میترسم ، فردا در نظر من معنی مرگ میدهد ، در کنار تو میتوانم گذشت ایام را بصوری و بردباری تحمل کنم . ولی دور از تو ، خود میدانی که این توانائی در هیچ کس نیست .

میترسم شنبه هر گز نیاید . میترسم این لفظ شوم را هر گز نشنوم ، میترسم جمعه من شنبه ای در بی ندانسته باشد ، هر چه نیروی جوانی در من بود ، هر چه قوه عمر من بود ، همه را در گذرانم این پنج روز گذشته بکار برم .

این پنج روز تمام عمر مرا از من گرفته است .

راجح به قضایای شرق اقصی
پاریس - آرتور لوبولادری «ارتول» مینوسد که قضایای شرق اقصی تنها بتصرف ژاپن در خاک چین محدود نمیشاند چون تقریباً هیچ احتمال نمیرود که دول بزرگ بدولت ژاپون در چین آزادی عملیات بدهند لذا از قرار معلوم الحاق منچوری بژاپون صحبت از استقلال دولت منچوری بی معنی است آغاز تقسیم ارضی و سیاسی چین می باشد لا یورولا عقیده دارد که تقسیم چین با مشکلات بزرگی توأم است آتازونی علاقمند است که بازار چین بازو آزاد باشد و هیچگونه موانع گمرکی داخلی در بین نباشد لذا با تقسیم چین موافقت نخواهد کرد سائر دول هم که در آسیا مستعمراتی ندارند با تقسیم چین مخالفت خواهند کرد علاوه بر آن تقسیم چین اشکال دیگری دارد که عبارت است از وجود ایالات شوروی در چین مرکزی راجح به اینقسمت لا یورولا می نویسد این اظهارات که سائوتیهای چین را راهزنان اداره می کنند کامات یوچی است که کسی را متقاعد نمیکند برای چاره اوضاعی که بیش آمده سه راه بنظر میرسد اولاً ممانعت از ژاپون نشود که نقشه تاناکا را متدرجاً تا اخراج مردم سفید پوست از شرق اقصی بموقع اجرا بگذارد -

ثانیاً تقسیم چین : ژاپون منچوری ومغولستان هم ایالت زخه و ایالات شمالی چین را دریافت می کنند و سائر دول بقیه چین را بین خود تقسیم میکنند می توان تصور کرد که سیاست وزارت امور خارجه انگلیس از همین قرار است چه امروزه شورش تبت که از طرف انگلیس ها مسلح شده در تحت فرمان دهی انگلیس ها سعی دارد ترکستان چین را اشغال بکنند میگویند که مقصود از این عملیات جنگی الحاق ترکستان چین بخاک تبت است ولی این قضیه صحت ندارد مقصود حقیقی این است که خاک مزبور به انگلیس و گذار بشود

ثالثاً - جلوگیری از ژاپون و استرداد منچوری بچین و جریان خسارتی که از تخریب جایی و شانگهای و منچوری وارد آمده است لا یورولا اظهار می دارد که اتخاذ یکی از دو راه اولی مسلماً منجر بدان خواهد شد که « همه بر ضد همه جنگ خواهند کرد » و اظهار میدارد که جامعه ملل میبایستی رویه مبتنی بر مخالفت با تصرف منچوری از طرف ژاپون اتخاذ کرده باشد

« دیدن دولوزا » رویه جامعه ملل را در قسمت قضایای شرق اقصی سخت انتقاد کرده و جامعه ملل را متهم بدان میکند که با امروز از صراط مستقیم انحراف میجوید و رسماً تصدیق نمیکند که در شرق اقصی جنگ است و ژاپون تهداتی را که از نظامنامه جامعه ناشی میشود قضا میکند

جریده مزبور بجامه ملل توصیه میکند که رویه تابتی نسبت بژاپون اتخاذ بکند و اعتنائی نداشته باشد که این قضیه ممکن است بخروج ژاپون از جامعه منجر بشود

راجح باستغای وزرای لیبرال انگلیس
لندن - مخبر آژانس رویتر مقیم پاریس اطلاع می دهد که محافل مالی از تفسیراتی که در کابینه بر بطانی داده شده نگرانی ندارند و ضمناً محافل مزبور از اینکه سایمون کماکان یست وزارت خارجه را عهده دار است اظهار مسرت کرده و این قضیه را دلیلی میدانند بر اینکه در سیاست بین المللی بریطانیای کبیر هیچگونه تغییراتی در نظر گرفته نشده است

الکترونیک در اتحاد شوروی
مسکو - اتحاد شوروی از حیث تهیه قوه الکترونیک بیوفتقهای بزرگی نایل آمده سال گذشته ۱۱ میلیارد کیلووات - ساعت قوه تهیه شده وحال آنکه در روسیه قبل قریب ۱۰۰ میلیارد تهیه میشد اتحاد شوروی از حیث وسائل تهیه قوه مقادوم را در دنیا دارا میباشد و ۱۰۰۳ درصد ذخائر ذغال و ۳۴ و نیم در صد نفت و چهل در صد تراب و هفده و نیم در صد هیزم و ۳۰۰۷ درصد قوای

جشن در سفارت افغان
بمناسبت جشن تاجگذاری امایحضرت محمد نادرشاه پادشاه افغانستان و نجات وطن میلش جشنی امروز عصر در سفارت افغانستان منعقد بود مجلس ضیافت از ساعت پنج بعد از ظهر شروع گردید و تا ساعت هفت بعد از ظهر ادامه خواهد داشت

معاملات بازار
در معاملات اسامی بازار تغییراتی رخ نداده است ، تصدق صدور مفاوتی حاصل نکرده است

شروع بمحاکمه
دونایمن مسیحی قاتل عیال و نایسری خود که قرار بود روز ۴ شنبه گذشته در محکمه جنائی محاکمه بشود بواسطه حاضر نشدن مترجم محاکمه آن به امروز موکول و امروز قبل از ظهر محاکمه آن در محکمه عالی جنائی جریان یافت و پس از خاتمه محاکمه رای آن صادر و ابلاغ خواهد شد .

عملیات حفاری
بقرار اطلاع واصله مسیو کرشمال رئیس هیئت حفاری موزه اوور پاریس در نهادند مشغول

اطلاعات

امشب
دواخانه هائی که در (شب ۲۴) ماه جاری تا صبح برای ردم احتیاج اهل محترم بیاختیار حسب تعیین تشکیلات کل نظمی مملکتی کشیک دارند بقرار ذیل است :

ناحیه	اسم دواخانه	محل دواخانه
۱	منصوری	خیابان ناصریه
۲	یاباریان	« لاله زار »
۳	هلند	چهارراه آستین هادی
۴	رهنا	خیابان شاهپور
۵	طبی	کوره قنات آباد
۶	اقسیه	خیابان مشاور السلطنه
۷	امید	بازارچه نایب السلطنه
۸	آلما	کلونک
۹	عمومی	خیابان سیروس

تشکر
از توجه کامل آقای میرزا حسن خان امید مدیر محترم مدرسه ابتدائی دولتی (این سینا) علاوه از تربیت و تعلیم محصلین راجح به صحت اطفال خود را مروه میدانم زیرا پس من که عارضه مختصر چشم داشت بر حسب توصیه معظم له دکتر معالج در دوروز معالجه کرد در نظر باینکه آقای امید به لزوم جوانان سالم در مملکت کاملاً بی برده اند لذا تشکرات خود را بدینوسیله تقدیم حضور ایشان و معالمن محترم آنمدرسه نموده و ازدیاد امثال ایشانرا برای سرپرستی اطفال این مملکت خواهانم

میر مهملی
نمره اعلان ۱۰۰۴

آبی در اختیار اتحاد شوروی میباشد تنها کارخانه هیدروالکترونیک دنیی که اخیراً بسکار انداخته شده یا تمام قوه خود که هشتصد و هشتاد هزار اسب است تهیه این خود یک برابر و نیم مقدار کلیه قوه ایست که در سال ۱۹۱۳ در تمام روسیه تساری تهیه شده بود انستیتی قوه اکادمی علوم مطالعات جدیدی بمناسبت تهیه پروژه موسسات هیدروالکترونیک بزرگ در قفقاز بعمل آورده و بموجب پروژه مزبور احداث شش دستگاه کارخانه بزرگ هیدروالکترونیک بیش بینی شده که قوه تولیدیه آنها در سال قریب به ۱۸ میلیارد کیلووات - ساعت خواهد بود مرکز جدید قوه که در گرجستان غربی ساخته خواهد شد از حیث قوه و وسعت پنج برابر بزرگتر از دنیروستروی خواهد بود

دعوت فوتبالیستهای شوروی به ترکیه
مسکو - فوتبالیستهای شوروی دعوتنامه از ترکیه دریافت کرده اند که برای مسابقه با فوتبالیستهای ترکیه بمملکت ترکیه عزیمت کنند شورای عالی تربیت بدنی اتحاد شوروی تیم منتخبی مرکب از بهترین فوتبالیستهای شوروی تشکیل و به ترکیه اعزام میکند ملاقات اول فوتبالیستهای شوروی با فوتبالیستهای ترکیه روز یازدهم اوکتوبر در اسلامبول بعمل خواهد آمد

ضیافت بافتخار سفیر شوروی در لندن
لندن - اطاق تجارت انگلیس و روس مجلس ضیافتی بافتخار سوکولنیک سفیر شوروی مقیم لندن ترتیب داد که مرزین نما بند کا ن ارباب صنایع انگلیس در آن شرکت کردند مازر که سمت ریاست را دارا اظهار داشت که انگلیس تا کنون از اعتمادی که باعتبار اتحاد شوروی داشته یگر تیره هم صدمه ندیده است مشارالیه اظهار داشت که آرزو دارد روابط بین انگلیس و اتحاد شوروی بیش از پیش بهتر بشود نمایندگان ارباب صنایع انگلیس در ضمن بیانات خود موجبات عطفی را که بازار شوروی دارا میباشد خاطر نشان کرده و تقاضا نمودند که رابطه تجاری لاینقطع با اتحاد شوروی تامین بشود ومستله اعتبارات تجارتنی اصلاح گردد

مخالفت با راپورت لیتون
شانگهای - جراند چین یک سلسله تلگرافاتی از قول دستجات سیاسی اعضاء کمیته مرکزی کومینتان دایر بر اعتراض بر راپورت گمیسیون لیتون درج کرده اند

عملیات حفاری است و اخیراً اشیاء زیر خاکی اکتشاف و توسط آقای سهیلدی نماینده وزارت معارف صورت اشیاء مکتشفه تهیه و ارسال و قریباً کار های خود را خاتمه و بر مگر عزیمت مینمایند

و همچنین دکتر اشیتد در دامغان مشغول عملیات حفاری بوده و روزی متجاوز از سیصد و پنجاه نفر عمله در آن جا مشغول کار هستند ، عملیات مزبور نیز تا اواخر اکتبر خاتمه پیدا خواهد کرد

ده نشین کردن ایلات
بقرار اطلاع واصله بر اثر اقداماتی که از چندی باین طرف برای ده نشین کردن ایلات حومه مرکزی بعمل آمده است اقدامات مزبور کاملاً مقرون بموفقیت بوده و اخیراً یک آقای امیر هوشیار معاون حکومت ایالت طهران برای سرکشی و بازدید قسمتهای مختلفه اقامت آنها عزیمت نموده و مراجعت کرده اند تا کنون متجاوز از یک هزار دو دوست خانواده در نقاط مختلفه ساکن و مشغول زراعت و حشم داری شده و جریان امر از این حیث رضایت بخش میباشد و ما کمال رفاهیت زندگی میکنند

طبابت حکیم باشی !

مرحوم پدرم - خدا رفته گان همه را بیامرزدم - قتل میکرد که در ولایت ما یعنی خاک حکمت خیز و عنبر نیز شیراز حکیمباشی بود که صیت شهرت در آفاق بیچیده . قانون این سینارا بچیزی نرسیده و تحقیقات حکیم رازی را در خود کوردگان مکتبی دانسته ، و نسخه تدای خود را مایه شفای بیماران محسوب داشته . و معالجات خویش را بره الساعه ، و خلاصه خویشتن راجالینوس منصب و مسیحائس می پنداشت . و در این پندار آچنان فرورود بود که نسخ تدای او را در مطب و میشت چند نفر نسخه نویسان کار کشته و تند قلم تحریر مینمودند بنا بشهرتی که حاصل نموده و نفوذی که از یرتو لقب حکیمباشی بهم رسانده بود خانه او کعبه درد مندان گردیده و روزی صدها نفر بیمار در مطب او اجتماع می کردند در اینحال حکیمباشی بر دوشک نرم خود جلوس و چندین نفر نسخه نویس تند قلم در چپ و راستن زانو بر زمین زده قلم دانا را باز و لوله های کاغذ را در مقابل آماده نموده و اظهار دستور را میکشیدند ، حکیمباشی در حالیکه بی بیج بلند قیابان در زیر لب و سمله آتش در سر قیابان زبانه میکشید ، با دستی قبضه بی بیج را بلب نگاه داشته و با دست دیگر نبض مرضی را امتحان و احوالنا زبان آنها را میدیده آتوت بنسخه نویسان میگفت : « جوشانده ! »

تشکیف نسخه نویس معلوم بود که وقتی حکیمباشی دستور جوشانده صادر نمودند بایستی چه بنویسند و از آنجمله بود پروگرام لا یتغیر جوشانده : کل نفسته - تخم خرفه - با عصاره ترنجبین و عناب و یا آنکه برسیادشان و سیسون و بدرقه روغن بادام !

وقتی بنسخه نویسان گفته میشد جوشانده «مقصود حکیمباشی را بفراست درمیافند . حکیمباشی وقت ندانست توضیح بیشتری در اطراف جوشانده بدهد و قلم بقلم تحریر نماید . اتفاقاً روز جمعه که دردمندان آرزوی نیازمندی بدرگاه شفا بخش حکیمباشی حسب العاده روی آورده بودند ، و حکیمباشی هنوز از اندرون بیرون نیامده بود و نسخه نویسان در کناری و مرضا در سمت دیگر صف بسته و انتظار خروج حکیمباشی را میبردند ، ناگهان دیدند که حکیمباشی از اندرون بیرون آمده ولی برخلاف عادت از آست عمارت در حرکت و در صد خروج از منزل است ، نسخه نویسان جرئتی بخود داده اظهار نمودند : « آقای حکیم باشی ، آقای حکیم باشی ، مرضا در انتظارند دستور امروز چیست ؟ »

آقای حکیمباشی یک نگاهی بجمجم درد مندان نیازمندان انداخته ، چهره عبوس نموده وجواب داد : « امروز من مهمان هستم ، برای همه « تنقیه » نویسید . . . »

البته اطلاع دارید که قانونی برای امتحان آقایان اطباء غیر مجاز تقریباً ۵ سال پیش از این تصویب رسیده ، که در ظرف ۳ سال اجراءشود و بعد تمدید داده شد ، و بموجب قانون مزبور اطباء غیر مجاز باید مدارک و اسناد راجح طبابت خود را بورارت معارف تسلیم نموده ، و این مدارک در کمسیون مخصوصی که وزارت معارف تشکیل خواهد داد رسیدگی شده و در صورت صحت تصدیق کمسیون اجازه شرکت در امتحانات بانهادد میسرود امسال سال آخر این امتحانات است ، عدّه هم از این اطباء هستند که با حقیقه از قانون مزبور بی اطلاع بوده و یا آنکه در ایران نیوده و در خارجه بوده و اینک مراجعت کرده اند و یا بواسطه علل و معاذیر موجه دیگر نتوانسته اند مدارک خود را بورارت معارف تسلیم نمایند تا پس از تصدیق صحت مدارک مزبور حق شرکت در امتحانات مزبور را داشته باشند و باینجهت وزارت معارف در نظر تسهیل امر این قبیل اطباء که از حق خود محروم نشوند ماده واحده راجح بقبول مدارک آنها مجلس شورای ملی برده است و پس از تصویب مدارک این اطباء هم بپذیرفته خواهند شد .

عمل وزارت معارف یک عمل قانونی بوده و مادر آن قسمت گفتگویی نداریم ، گفتگویی ما اینست که بعضی در این آقایان از نوع همان نسخه نویسان مرحوم منظور حکیمباشی هستند ، و یا آنکه خود حکیمباشی محله و ولایت خود میباشند و همیشه نسخه جوشانده و بالاخره تنقیه نوشته ، و یا اینکه نسخه آنها را هم دیگری می نوشته است .

چند روز پیش در وزارت معارف مصادف با جوانی تقریباً ۲۵ ساله شدم یک استنهاد بزرگی از معارفی محل در دست داشتم که تصدیق کرده بودند ده سال است مشغول طبابت میباشد ، دو شاهدنامه هم از دو نفر دکتر معروف محله خود داشت که نوشته بودند در مرضخانه . . . مشغول خدمت است . . . ناظم رستاران است (؟) . . . من خوب فکر کردم که بیست و پنج سال بیشتر از عمرش نیگنجد ، ظن را قوی تر میکنیم و میگوئیم سی سال چون واقعا ممکن است ، سجل احوال خود را سی ساله صادر کرده باشد ، و تاریخ تولدش را در پست قرآن خواندگی او همینطور ضبط کرده باشند ، ده سال سابقه طبابت لازمه اش این خواهد بود که در مرحله یازده سالگی ، نه ، بلکه ۲۰ سالگی رسماً وارد

اரசاره وولگران

ی سیم پاریس
نتیجه ملاقات دو رئیس الوزراء
پاریس - وزارت امور خارجه در باب ملاقات هروی با ماگدو نالد رئیس الوزرای انگلستان اطلاع می دهد که پس از مذاکرات با ماگدو نالد و مستر سیمون وزیر امور خارجه موافقت نظر حاصل شد که کنفرانس خلم سلاح در لندن تشکیل شود ولی بجای پنج دولت چهار دولت انگلیس فرانسه آلمان ایتالیا شرکت نمایند

ضمناً چنین موافقت نظر حاصل گردید که محل انعقاد کنفرانس خلم سلاح در ژنو مناسب تر است ،

ردشدن پیشنهاد از طرف آلمان
لندن - ساعتی که هروی میخواست ماگدو نالد را ترك نموده عازم پاریس گردد در حین حرکت خبر عجیب عدم قبول پیشنهاد از طرف دولت آلمان واصل گردید - دولت آلمان با نظریه که رئیس الوزراء نسبت به تشکیل کنفرانس خلم سلاح موافقت نکرده پیشنهاد را رد کرده بود . این خبر غیر منتظره تأثیر فوق العاده در مسائل سیاسی لندن نمود زیرا منظور از تشکیل کنفرانس برای خلم سلاح است و رد کردن پیشنهاد از طرف آلمان تمسیرات دیگری در اطرافش می شود .

دولت ایتالیا پیشنهاد هروی و ماگدو نالد را پذیرفته است معذراً کابینه انگلستان با کابینه رم وارد مذاکره شده است که مبادا دولت مزبور نیز بدولت آلمان تاسی جوید .

در موقعی که هروی میخواست از ماگدو نالد جدا شود مذاکرات راجح باین که موضوع دوباره طرح گردید ، رئیس الوزراء انگلستان و فرانسه در تصمیم خودشان باقی ماندند که بری از بین نرفتن موضوع خلم سلاح باید سعی و اهتمام کامل بعمل آورند و کنفرانس مرکب از سه دولت انگلیس - فرانسه و ایتالیا انعقاد یابد

اعلان تحدید حدود املاک ناحیه ۲ دولت
در تعقیب اعلان نمره ۴۹۹۴ بموجب ماده ۱۴ قانون ثبت اسناد و املاک تحدید حدود نمرات ذیل

۱۱۴۳ آقای اسرائیل مسیحی صرافیان شش دانگ یکباب عمارت در خیابان خاقانی
۱۱۴۵ آقای میرزا یوسف خان قره خانیان بنمایندگی از طرف اداره مالیه ایالت طهران شش دانگ یکباب مفازه دواخانه در خیابان خاقانی
۱۱۴۹ آقای یردیز خان کتایچی شش دانگ یکباب عمارت در خیابان خاقانی
۱۱۷۵ الی ۱۱۷۷ آقای میرزا اسحق خان مفخم الدوله شش دانگ سه باب خانه درخیابان کوکک
۱۱۹۴ - ۱ و ۱۱۹۴ - ۲ مخدره لیلی خانم صبیه مرحوم میرزا ابوالحسن شش دانگ یکباب عمارت و یکباب کالسکه خانه و یکباب آشپز خانه در کوچه سردار مفتمد
۱۴۲۴ و ۱۴۲۸ آقای میرزا مهدبخان بهزادی شش دانگ یکباب خانه و باب مفازه و یکباب نیم بایی در خیابان شاه آباد
۱۴۴۰ مخدره رودف خانم عکافی شش دانگ یکباب عمارت در کوچه وزیر مخصوص
۱۵۳۹ مخدره فاطمه خانم یکبیر بیگی تزد مقابله به ملوک خانپوش شش دانگ یککسته عمارت درخیابان شاه آباد
۱۵۴۴ الی ۱۵۴۶ آقای میرزا سید حسن طباطبائی و آقای غلامرضا خان عسگری بعبوی تولیت شش دانگ سه بابکانه موقوفه در خیابان شاه آباد
۱۷۱۲ مخدره ایران خانم صفی خانی مشهور بامیرزاده شش دانگ یکباب خانه در کوچه دارالعملیات
۱۷۱۵ مستده افسر السادات خانم حشمتی شش دانگ یکباب خانه در گذر نصیر دهر
۱۷۲۸ مستده محمد و حاج مصطفائی طهرانی و مخدره سلطان خانم مصطفائی طهرانی و فاطمه خانم شش دانگ مشاع یکباب خانه در کوچه نصیر الملک
۱۷۳۲ استاد قتی جهانی شش دانگ یکباب عمارت بیرونی و اندرونی در کوچه زور خانه در روز شنبه ۱۷ آبان ماه ۳۱۱ از چهار ساعت قبل از ظهر الی ظهر بترتیب نمره بعمل خواهد آمد لذا بموجب ماده ۱۴ قانون ثبت اسناد و املاک مالکین و مجاورین نمرات فوق الذکر بوسیله این اعلان احضار می شوند که در روز و ساعت مذکوره فوق در محل حضور بهمرسانند و چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع تحدید حدود حاضر نباشند برطبق ماده ۱۵ قانون ملک آنها با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین و صاحبان غائب املاک مطابق مقررات ماده ۲۰ بپذیرفته خواهد شد ۱۷ مهر ماه ۱۳۱۱ نمره اعلان ۱۰۳۹ رئیس ثبت اسناد شمال و غرب طهران - **مجتبی دولت آبادی**

تحصیلیه مذکور فوق رفیق او بوده باشد - استفاده کند . پروگرام تحصیلات جدید هم چون هم بدان آشنا هستیم میدانیم اغلب در سن ۲۰ سالگی تازه وارد مدرسه عالی طب میشوند ، و در اینصورت احتیاجی بامتحان واخذجواز ندارد .

من از این مقدمات منطقی خود این طور نتیجه گرفتم که حکیمباشی های قرن بیستم ، ایران و نسخه نویسان مطب مرحوم حکیمباشی فرصت را غنیمت شمرده اینک بایک استنهاد بلند بالا از معارفی محل و یکمراجعه سطحی بجزوه های شاگردان مدرسه عالی طب ، و با کتب دوسامازی مسیو بوناپط (حکیمباشی) در باب تفسیری خود را برای امتحا حاضر کرده اند ، و وزارت معارف چگونه میتواند تشخیص بدهد که کدام يك از آن ها حقیقتاً طبیب مجرب و معارف باید بیرون آمده و عطف توجهی بامتنها ، معارف محل کرد . . . اجازه بدهید در شماره دیگر راجح باین موضوع جنائی صحبت کنیم

آیا میدانید که :
۱ - بزرگترین آهن ربا ها در دنیی سنک آهن ربای موجود در کارخانه های کروم آلمان است و بظن ۱۵۰۰ میلیمتر میباشد و ۷۵ هزار کیلو گرام آهن را در مواقع لازم بخود جذب و حمل مینماید !

۲ - در سال ۱۹۳۱ عدّه اتومبیل های دنیا بیشتر از سی و پنج ملیون دستگاه بوده و عدّه اتومبیلهای ولایات متحده امریکا متجاوز از ۲۶ ملیون و پانصد هزار دستگاه یعنی ۸۸ در صد از مجموع اتومبیلهای دنیا را تشکیل میدهد .

باز گشت هروی به پاریس
پاریس - پس از اخذ تصمصم فوق هروی به پاریس مراجعت نمود

نطق مهم سناتور بورا
امریکا - سناتور بورا و لیل پارلمان امریة نطق مفصلی در مجلس ایراد نمود - نطق هشداریه در اطراف خلم سلاح و تجهیزات کنونی جنگی دنیا بود

سناتور بورا ملل بحران اقتصادی کنونی را چنین ذکر کرد که اکنون صدی هشتاد و پنج از بودجهای دول بمصرف قشون میرسد و همین نظر است که روز بروز بحران عمومی بدتر و مشگکتر میگردد و بنابراین باید نسبت بظلم سلاح اقدام لازم بعمل آورد .

ترکیه و شورای ملل
ژنو - بر طبق مذاکراتیکه بعمل آمده احتمال قوی می رود که دولت ترکیه جزو نوزده دول عضو شورای ملل بجای دولت چکو اسلواکی انتخاب شود - دولت چکواسلواکی بشورای جامعه ملل منتقل خواهد شد

نزاع بین کمونیستها و کاتولیکها
اسپانیا - در یکی از شهر های اسپانیا نزاع سختی بین کمونیستها و کاتولیکها رخ داد که در نتیجه چند نفر از طرفین تلف و زخمی گردیدند

در موقعی که کاتولیکها در کلبه مشغول نماز و دعا بودند کمونیستها علاوه بر سوت زدن و منفره کردن آنها شروع بشلیک نمودند که باعث وحشت زن و بچه گردید در نتیجه کاتولیکها هم شروع بشلیک کردند و تا قوای دولت رسیدو از اشتناش جلوگیری کرد چند نفر از طرفین تلف و مجروح گردیدند .

اعلان
وزارت مالیه چند نفر ماشین نویس فارسی با سواد که در فن مزبور مهارت داشته و د هر دقیقه اقلا یکصد و پنجاه حرف بی سهو و خطا ماشین نمایند با حقوق کافی و وافر استخدا میکند داوطلبان کتباً خود را بکابینه وزارت مالیه معرفی کنند نمره ۵۶۵۹ **وزارت مالیه** نمره اعلان ۱۰۴۶

اعلان تحدید حدود املاک ناحیه ۲ دولت
در تعقیب اعلان نمره ۴۹۹۴ بموجب ماده ۱۴ قانون ثبت اسناد و املاک تحدید حدود نمرات ذیل

۱۱۴۳ آقای اسرائیل مسیحی صرافیان شش دانگ یکباب عمارت در خیابان خاقانی
۱۱۴۵ آقای میرزا یوسف خان قره خانیان بنمایندگی از طرف اداره مالیه ایالت طهران شش دانگ یکباب مفازه دواخانه در خیابان خاقانی
۱۱۴۹ آقای یردیز خان کتایچی شش دانگ یکباب عمارت در خیابان خاقانی
۱۱۷۵ الی ۱۱۷۷ آقای میرزا اسحق خان مفخم الدوله شش دانگ سه باب خانه درخیابان کوکک
۱۱۹۴ - ۱ و ۱۱۹۴ - ۲ مخدره لیلی خانم صبیه مرحوم میرزا ابوالحسن شش دانگ یکباب عمارت و یکباب کالسکه خانه و یکباب آشپز خانه در کوچه سردار مفتمد
۱۴۲۴ و ۱۴۲۸ آقای میرزا مهدبخان بهزادی شش دانگ یکباب خانه و باب مفازه و یکباب نیم بایی در خیابان شاه آباد
۱۴۴۰ مخدره رودف خانم عکافی شش دانگ یکباب عمارت در کوچه وزیر مخصوص
۱۵۳۹ مخدره فاطمه خانم یکبیر بیگی تزد مقابله به ملوک خانپوش شش دانگ یککسته عمارت درخیابان شاه آباد
۱۵۴۴ الی ۱۵۴۶ آقای میرزا سید حسن طباطبائی و آقای غلامرضا خان عسگری بعبوی تولیت شش دانگ سه بابکانه موقوفه در خیابان شاه آباد
۱۷۱۲ مخدره ایران خانم صفی خانی مشهور بامیرزاده شش دانگ یکباب خانه در کوچه دارالعملیات
۱۷۱۵ مستده افسر السادات خانم حشمتی شش دانگ یکباب خانه در گذر نصیر دهر
۱۷۲۸ مستده محمد و حاج مصطفائی طهرانی و مخدره سلطان خانم مصطفائی طهرانی و فاطمه خانم شش دانگ مشاع یکباب خانه در کوچه نصیر الملک
۱۷۳۲ استاد قتی جهانی شش دانگ یکباب عمارت بیرونی و اندرونی در کوچه زور خانه در روز شنبه ۱۷ آبان ماه ۳۱۱ از چهار ساعت قبل از ظهر الی ظهر بترتیب نمره بعمل خواهد آمد لذا بموجب ماده ۱۴ قانون ثبت اسناد و املاک مالکین و مجاورین نمرات فوق الذکر بوسیله این اعلان احضار می شوند که در روز و ساعت مذکوره فوق در محل حضور بهمرسانند و چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع تحدید حدود حاضر نباشند برطبق ماده ۱۵ قانون ملک آنها با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین و صاحبان غائب املاک مطابق مقررات ماده ۲۰ بپذیرفته خواهد شد ۱۷ مهر ماه ۱۳۱۱ نمره اعلان ۱۰۳۹ رئیس ثبت اسناد شمال و غرب طهران - **مجتبی دولت آبادی**

تحصیلیه مذکور فوق رفیق او بوده باشد - استفاده کند . پروگرام تحصیلات جدید هم چون هم بدان آشنا هستیم میدانیم اغلب در سن ۲۰ سالگی تازه وارد مدرسه عالی طب میشوند ، و در اینصورت احتیاجی بامتحان واخذجواز ندارد .

من از این مقدمات منطقی خود این طور نتیجه گرفتم که حکیمباشی های قرن بیستم ، ایران و نسخه نویسان مطب مرحوم حکیمباشی فرصت را غنیمت شمرده اینک بایک استنهاد بلند بالا از معارفی محل و یکمراجعه سطحی بجزوه های شاگردان مدرسه عالی طب ، و با کتب دوسامازی مسیو بوناپط (حکیمباشی) در باب تفسیری خود را برای امتحا حاضر کرده اند ، و وزارت معارف چگونه میتواند تشخیص بدهد که کدام يك از آن ها حقیقتاً طبیب مجرب و معارف باید بیرون آمده و عطف توجهی بامتنها ، معارف محل کرد . . . اجازه بدهید در شماره دیگر راجح باین موضوع جنائی صحبت کنیم



تهران - پهلوی - باکو - شیتوکا - ورشو - برلن - پاریس - بروکسل - لندن

این تور ایست

تهران - خیابان اسلامبول - تلفون ۱۸۹۹

فروش بلیط های مسافرت

راه آهن - کنتی - اتومبیل - خطوط هوایی - بلیط مراجعت - واکون لی - واکون رستوران - خدمات کامل و جداگانه: برای مسافری که بطور ترازیت از طریق اتحادیه جماهیر شوروی مسافرت مینماید - ویزا - مهمانخانه - بانسیون - خوراک - راهنما - مترجم - گردش شهر - دیدن موزه ها و نمایشگاه ها - تاتر و غیره -

نمایندگان: نیویورک - لندن - پاریس - برلن - استکهلم - توکیو - بروکسل - اسلامبول - آمستردام - کینهاک - وین - پراگ و شهر های عمده -

نمره اعلان ۹۶۸

راحت ترین و نزدیکترین و ارزاترین راه از ایران به اروپا از طریق جماهیر شوروی (پهلوی - باکو - شیتوکا) است - قیمت مسافرت پهلوی - پاریس درجه اول ۱۳۲۰۰ دلار ۱۰۴۹۰۰ دوم ۶۸۱۶۵ سوم پهلوی - برلن درجه اول ۱۱۱۰۰ دلار دوم ۹۰۱۸ سوم ۵۹۰۰۶

اعلان

اداره ثبت ایالتی تهران سه دانگ مشاع از شش دانگ بهریک از دو باب و نیم دکان متصل بیکدیگر بانضمام نصف مشاع از یکباب بالاخانه و ایوان جلو و راه پلهای آن دارای پلاک نمبر ۱۶۶۵ و نمبر ۱۶۶۸ و نمبر ۱۶۶۹ و نمبر ۱۶۷۰ واقع در تهران ناحیه ۵ قنات آباد سمت شمالی خیابان حاج رضا معروف بخیا بان مهدی خان ملکی آقای علینقی میرزا (عضدای سالار اعتماد) که بموجب سند ثبت شده در دفتر اشناد رسمی نمبر ۱۴ بییم خیاری آقای حاج میرزا صادق خان مؤمنی حسینی (سالار معظم) منتقل شده و مشتری بر حسب دستور ماده ۳۴ قانون ثبت اسناد و املاک تقاضای فروش ملک مزبور را نموده بر طبق ماده ۸۶ نظامنامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا با رعایت مقررات مواد ۷۸ و ۸۹ و ۹۰ و ۹۱ بزمایه میگذارد طالبین در روز ۷ آبان ۱۳۱۱ ساعت ۱۱ صبح در اداره ثبت ایالتی تهران حاضر شده و در خرید شرکت نمایند این اعلان در شصتروز هر ۲۰ روز یکمرتبه منتشر میشود اعلان نوبت ۱۷ مهر ۱۳۱۱

رئیس اداره ثبت ایالتی تهران علینقی بیگلری

نمره اعلان ۱۰۲۱

اعلان

اداره ثبت ایالتی تهران شش دانگ يك باب خانه گویک نمبر ۳۰۹ واقع در طهران ناحیه ۴ سنگلج باستیان ملکی آقای میرزا علی خان قنوجی را که بموجب دو ظفری سند ثبت شده در دفتر رسمی نمبر ۸ سه دانگ مشاع آن بمخنده نیره خانم معاون دفتری و سه دانگ دیگر آن بجهانگیر فلسفی نوری بییم خیاری منتقل شده و مخنده مشارالیه اصالتا از طرف خود بوکالت از طرف جلیل خان قیم جهانگیر صغیر عباد بیک بر حسب دستور ماده ۳۴ قانون ثبت اسناد و املاک تقاضای فروش ملک مزبور را نموده و بر طبق ماده ۸۶ نظامنامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا با رعایت مقررات مواد ۷۸ و ۷۹ و ۸۰ و ۸۱ و ۹۰ بزمایه میگذارد طالبین میتوانند در روز ۱۱ آبان ۱۳۱۱ ساعت ۱۰ صبح در اداره ثبت ایالتی تهران حاضر شده و در خرید شرکت نمایند این اعلان در ۲۰ روز هر ۲۰ روز یکمرتبه منتشر میشود

اعلان نوبت دوم تاریخ ۲۱ مهر ۱۱ نمره اعلان ۲۰۳۱ رئیس اداره ثبت ایالتی تهران - علینقی بیگلری

اعلان

اداره ثبت ایالتی تهران شش دانگ یک دانگ بیکسگاه قهوه خانه کافه بانضمام آب انبار زیر آن و زمین پشت آن که کلیه مساحت آن ها بالغ بر یکصد و پنجاه ذرع است دارای املاک نمبر ۲۱۶۵ واقع در ناحیه ۴ سنگلج جهت شمالی دروازه جدید قزوین جنب دروازه ملکی حاجی کریم چوب فروش محب ارزنگه را که بموجب سند ثبت شده در دفتر اسناد رسمی نمبر ۵ به بییم خیاری بمخنده شوکت الملوك خانم شیخ بهائی منتقل شده و مشتری بر حسب دستور ماده ۳۴ قانون ثبت اسناد و املاک تقاضای فروش ملک مزبور را نموده بر طبق ماده ۸۶ نظامنامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا با رعایت مقررات مواد ۷۸ و ۷۹ و ۸۰ و ۸۱ و ۹۰ بزمایه می گذارد طالبین می توانند در روز ۱۱ آبان ۱۳۱۱ ساعت ۱۰ صبح در اداره ثبت ایالتی تهران حاضر شده در خرید شرکت نمایند این اعلان در شصت روز هر بیستروز یکمرتبه منتشر میشود اعلان نوبت سوم تاریخ ۲۰ مهر ۳۱۱ نمره اعلان ۱۱۰۹ رئیس اداره ثبت ایالتی تهران - علینقی بیگلری

محصولات نفتی ایران

بنزین پارس
روغن پارس
کریس پارس
نفست نخلمی
امش
روغن ماشین
شرکت سهامی نفت انگلیس و ایران

یک سالون بایک ترانس (بام) و سایر لوازمات

جهت کافه رستوران و غیره سرچهار راه لاله زار اسلامبول باچاره واگذار میشود طابین بازرانس استیفانی خیابان اسلامبول تلفون ۸۷۰ مراجعه فرمایند نمره اعلان ۲۰۳۷

ماشین جدید

جوراب های زنانه و مردانه بافت ماشینی موتوری کارخانه صبا بیرون آمد سفارشات ولایات سریعاً انجام پذیر است

مغازه صبا خیابان رفاهی تهران
نمره اعلان ۹۶۰ نمره تلفون ۲۲۴۷

دعوت

باضافه انواع اقسام جورا بای عالی که جدیداً بافته میشود اجناس ذیل نیز برای چهار فصل سال تهیه گردیده است:

- جورابهای پشمی کرکی اسیرتی زنانه، مردانه، بچگانه.
- بلیز و بلیور پشمی و کرکی زنانه و مردانه
- ژاکت نخی کرکی زنانه و دخترانه
- بلیز و بلیور پشمی و نخی پسرانه
- بلیز ابریشمی تکمه دار و بی تکمه زنانه
- بلیز دامن ابریشمی زنانه
- زیر پیراهن شلوار کش باف مردانه
- بلیز دامن پشمی دخترانه
- کراوات اعلاهمرقم
- دستمال ابریشم خالص بزرگ و کوچک

تهران لاله زار شرکت نسبی قدس جوراچی
تلفون نمبر ۱۳۵۴ نمره اعلان ۶۷۱

سه باب مغازه اجاره

واقع در سر چهارراه لاله زار اسلامبول طالبین مراجعه فرمائید بازرانس استیفانی خیابان اسلامبول تلفون ۸۷۰ نمره اعلان ۲۰۳۵

وطن پرستی کنید

اطاقهای خود را میله کنید با قلمکار های شیک اصفهان فروش جزئی و کلی مغازه اتمه وطن خیابان سپه نمره اعلان ۲۰۳۸ میرزا قتی توسل

مستخدم و مستخدمه لایق

را فقط مرکز کن معاملات ملکی خیابان ناصریه بفرودت برای شما حاضر مینماید. ناصریه مقابل سرای سقا باشی اول کنار خنلق سابق نمره اعلان ۹۹۰

برای معالجات امراض مزمنه

مخصوصاً دل درد های کهنه - اختلالات زنانه - امراض جلدی - سوزاک - سفلیس عصرها بمطب اینجانب رجوع کنید تا در مدت کمی معالجه متوید حق المعالجه آزاد و مداوای الك صورت افتخاری است

دکتر قهی شیری طبیب مریضخانه نظیمه دیبله در طب و جراحی و قابلگی خیابان عین الدوله نمره اعلان ۹۸۲

مطبوعات

در کلیه امور مربوطه به بیمه خیال

شخص را راحت می کند

بیمه خیال
شخص را راحت می کند

بی بیمه
رجوع کنید به
کمپانی فاولر لیمتد
خیابان - چراغ برق تهران - نمره تلفن ۱۳۳۰
انواع و اقسام بیمه منعقد میشود

در صورتیکه وسیله هست که عمارات - اثاثیه - اجناس - دکاکین و سایر اموال خود را در مقابل حریق خانمانسوز تامین و بیمه نمائید پس چرا از موقع استفاده نمیکند نمره اعلان ۹۶۷

اعلان انحصار وراثت از محکمه صلح محدود طهران شعبه ۴

بلقیس خانم رهنما دارنده ورقه هویت نمبر ۱۰۵۶ صادره از ناحیه ۴ سنگلج بشرح قاضا نامه نمبر ۳۲۷۷ و باستناد یک ورقه استشهاد و ورقه هویت خود را وارث بالا انحصار عصمت خانم رهنما خلف مرحوم میرزا قتی خان که در تاریخ لیله یکشنبه بیستوسوم آبان ماه سیصد و ده در طهران ناحیه پنج قنات آباد کوچه جنت خانه سید محمد خان فوت نموده معرفی و تقاضای انحصار وراثت نموده محکمه صلح محدود طهران شعبه ۴ بستور ماده ۱۳ از قانون انحصار وراثت مراتب را سه بوبت متوالی ماهی یک مرتبه در مجله رسمی وزارت عدلیه و یکی از جراید یومیه مرکز اعلان می کند تا چنانچه کسی نسبت به تقاضای مشارالیه اعتراضی دارد از تاریخ نشر اولین اعلان الی اقصاء مدت سه ماه بمحکمه تقدیم دارد و در صورت عدم وصول اعتراض و اقصاء مدت مقرر تصدیق مقتضی صادر خواهد شد اعلان نوبت اول ۲۲ مهر ۱۳۱۱

امین صلح محدود طهران شعبه ۴ - محمد صدر نمره اعلان ۱۰۳۷

تشویق نمیکنیم

شما را به کشیدن سیگار ولی چنانچه با استعمال آن متعاقب و این عادت مضر را ترک نمیتوانید سیگار شوق را که با مراعات حفظالصحه تهیه شده و مطبشاً نسبت بسایر سیگارها برتری دارد شما معرفی می کنیم - نماینده انحصاری شرکت اقتصاد ایران محدود سرای حاج حسن - فروش کلی و جزئی میدان سپه سیگار فروشی صفر کاتب و سایر سیگار فروشها نمره اعلان ۹۵۷

دکتر آرمن پطروسیان

موتیور کلتیک امراض تناسلی ایتوریسته پاریس - طبیب مریضخانه امراض تناسلی اوتوریسته مسکو متخصص در امراض تناسلی سفلیس، سوزاک و عوارض آن و ضعف قوه باه - معالجه توسط الکتروتراپی و دیاترمی و اشعه مختلفه الکتریکی - امراض مختلفه زنانه عصبانی داخلی بر طبق علوم جدید معالجه میشود - ساعت پذیرائی از ۸ الی ۱۲ ظهر و از ۵ الی ۸ بعد از ظهر - آدرس: خیابان علاءالدوله کوچه بختیاری ها روبروی منزل حضرت اجل آقای سردار اسد ملکن ۲۰۱۶ اطلاعات مجانی - نمره ثبت اداره صحبه و خیریه و معاونت عمومی ۲۵۴۶ نمره اعلان ۱۰۰۳

نمره ۸۰۳۶ ۴۰۰۳۴ اعلان ۱۱۶۶۲

اداره ثبت ایالتی تهران يك دانگ مشاع از شش دانگ يكباب عمارت نمبر ۲۳۷ واقع در ناحیه پنج قنات آباد سیزگار امین الملک ملکی مخنده فاطمه خانم عادللی را که برای استیفاء طلب آقای میرزا محمد علی خان کمالی از مشارالیها دایره اجراء این اداره توقیف نموده بر طبق ماده ۸۶ نظامنامه اجراء مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا با رعایت مقررات مواد ۷۸ و ۹۷ و ۹۸ و ۹۰ و ۹۱ و ۹۶ بزمایه میگذارد طالبین میتوانند در روز ۱۴ آبان ساعت ۱۱ صبح در اداره ثبت ایالتی تهران حاضر شده و در خرید شرکت نمایند این اعلان در ۲۰ روز هر ۲۰ روز یکمرتبه منتشر میشود

اعلان نوبت سوم تاریخ ۲۳ مهر ۳۱۱ رئیس اداره ثبت ایالتی تهران - علینقی بیگلری

نمره ۷۸۴۵ ۱۷۳۴ اعلان ۱۱-۵-۳۱

اداره ثبت ایالتی تهران شش دانگ يك باب دکان علاقی نمبر ۴۰۲۰ واقع در طهران بازار کلوبندک وصل بدوا خانه آلفا ملکی مخنده زهرا خانم تبریزی که بموجب سند ثبت شد در دفتر اسناد رسمی نمبر ۲۹ به بییم خیاری به آقای سید باقر خان قرنی مین نایب قشون منتقل شده و مشتری بر حسب دستور ماده ۳۴ قانون ثبت اسناد و املاک تقاضای فروش ملک مزبوره را نموده بر طبق ماده ۸۶ نظامنامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا با رعایت مقررات مواد ۷۸ و ۷۹ و ۸۹ و ۹۰ و ۹۱ و ۹۶ بزمایه می گذارد طالبین در روز ۱۰ آبان ۱۳۱۱ ساعت ۱۰ صبح در اداره ثبت ایالتی تهران حاضر شده و در خرید شرکت نمایند این اعلان در شصت روز هر بیست روز یکمرتبه منتشر میشود اعلان نوبت سوم تاریخ ۱۹ مهر ۱۳۱۱ نمره اعلان ۱۰۱۷ رئیس اداره ثبت ایالتی تهران - علینقی بیگلری

نمره ۷۸۰۸ ۴۸-۸۶ اعلان

اداره ثبت ایالتی تهران يك دانگ مشاع از دو دانگ از شش دانگ يك باب خانه نمبر ۶۴۹ واقع در طهران ناحیه ۶ ملکی آقای شاطر اسدالله شیر خدائی را که برای استیفاء طلب آقای مهدی عبدالحمین از مشارالیه دائره اجراء این اداره توقیف نموده بر طبق ماده ۸۶ نظامنامه اجراء مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا با رعایت مقررات مواد ۷۸ و ۷۹ و ۸۹ و ۹۰ و ۹۱ و ۹۶ بزمایه می گذارد طالبین در روز چهار شنبه ۱۱ آبان ۱۳۱۱ ساعت ۱۱ صبح در اداره ثبت ایالتی تهران حاضر شده و در خرید شرکت نمایند این اعلان در شصت روز هر بیست روز یکمرتبه منتشر میشود اعلان نوبت سوم تاریخ ۲۰ مهر ۱۱ نمره اعلان ۱۰۱۸ رئیس اداره ثبت ایالتی تهران - علینقی بیگلری

نمره ۳۳۳۸ ۸۰۴۹ اعلان ۳۱۱-۶-۲

در تقییب اعلان نمبر ۱۲۱۱۶ صادره از مقام محترم مدیریت کل ثبت اسناد و املاک ملکیتی بموجب ماده ۱۰ قانون ثبت اسناد و املاک اداره ثبت ایالتی طهران اعلان می نماید که قسمتی از بلوک دماوند محدود بحدود ذیل ثبت میرسد

غرا - از جنوب بشمال در امتداد تپه های حد فاصل قراء شایمه و لیران با اصطکک و چنار و چشمه سیزی و در امتداد ضلع شرقی سلسله جبال حد فاصل قصبه دماوند بالونه کلونکف و اشتند - شمالاً - از غرب بشرق از انتهای حد غربی در امتداد سلسله جبال معروف مرزین کوه که حد فاصل قراء آینه ووزان و خسروان وخیابان و سبز میدان با قراء مومج است

شرقاً - از انتهای حد شمالی از شمال بجنوب در امتداد ضلع غربی اراضی سربرندان که مجاور با سعید آباد است

جنوباً - از انتهای حد شرقی از شرق بغرب در امتداد جاده معروف بجاده آب سرد مازندران و در امتداد ضلع جنوبی اراضی آینه ووزان و جلگه آب سرد تا امتداد حد غربی که قراء اصطکک - کلونکک - کاله دشت - چنار - اشتند - چشمه سیزی - حصارک - لومه اینه ووزان - خسروان - سربندان داخل در حدود فوق الاشاره است

این اعلان مطابق ماده مزبوره در ظرف سی روز سه مرتبه منتشر می شود و از تاریخ انتشار اولین اعلان ۲۵ شهریور به شعبه ثبت دماوند و فیروز کوه شروع بنصب پلاک و توزیع اظهار نامه نموده و بر طبق ماده ۱۱ قانون در ظرف مدت شصت روز از تاریخ انتشار اولین اعلان کلیه اشخاصی که مالک و متصرف املاک مزبور هستند و نیز اشخاص مذکور در مواد ۲۷ و ۳۲ باید بوسیله اظهار نامه تقاضای ثبت نمایند و اعلان نوبتی قطعه مزبور پس از اقصای مدت (۹۰) روز از تاریخ انتشار نوبت اول این اعلان منتشر و هر ملکی که نسبت مان اظهار نامه داده نشده است مطابق ماده ۱۲ و ۱۳ بنوان مجهول المالك اعلان و حق التبت دو برابر اخذ خواهند شد اعلان نوبت سوم بتاريخ ۲۴ مهر ماه ۱۳۱۱ نمره اعلان ۱۰۳۰

رئیس اداره ثبت ایالتی طهران - علی قتی بیگلری